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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Suun terveydenhuollon liikelaitoksen johtokunta 6.11.2019

Suun terveydenhuollon johtajan esitys:
Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

Päätös:
Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Suun terveydenhuollon liikelaitoksen johtokunta 6.11.2019

Suun terveydenhuollon johtajan esitys:
a) päätetään nimetä tämän kokouksen pöytäkirjan tarkastamista varten kaksi pöytäkirjantarkastajaa 
b) pöytäkirja tarkastetaan sähköisesti 8.11.2019 klo 12.00 ja allekirjoitetaan seuraavan kokouksen 

yhteydessä.

Päätös:
Päätettiin
a) nimetä tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi Matti Lepistö ja Jari Ahokas 
b)  tarkastaa pöytäkirja sähköisesti 8.11.2019 klo 12.00 ja allekirjoittaa pöytäkirja seuraavan kokouksen 

yhteydessä.
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Vantaan sosiaali- ja terveyslautakunnan ja suun terveydenhuollon liikelaitoksen 
palvelusopimus ajalle 1.1. - 31.12.2020

VD/10023/02.08.00.00/2017

JTS/HS-J/PS

Vantaalaisten suun terveydenhuollon palvelut tuottaa suun terveydenhuollon liikelaitos. Palvelujen 
tilaajana ja järjestäjänä toimii sosiaali- ja terveyslautakunta. Määräraha liikelaitoksen toimintaan on 
varattu sosiaali- ja terveystoimen toimialan terveyspalvelujen käyttösuunnitelmaan. Suun 
terveydenhuollon liikelaitoksen palvelutuotannosta sovitaan palvelusopimuksessa. Sosiaali- ja 
terveyslautakunnan ja suun terveydenhuollon liikelaitoksen välistä palvelusopimusta on valmisteltu 
yhteistyössä tilaajan ja tuottajan edustajien kanssa.

Palvelusopimuksessa on puiteosa ja tarkistusosa. Palvelusopimuksen puiteosassa määritellään 
sopimuksen osapuolet, kohde ja tarkoitus sekä voimassaolo. Lisäksi määritellään palvelun sisältö ja laatu,
tiedottaminen, rekisterinpito, tietosuoja ja viranomaistoiminta sekä hoitotakuuvastuut. Myös 
raportoinnin, laadunvalvonnan ja seurannan pääperiaatteet määritellään palvelusopimuksen 
puiteosassa. Tarkistusosan sisältö tarkistetaan vuosittain tai tarvittaessa. Tarkistusosassa kuvataan 
palvelut, painotetun toimenpiteen hinta, palvelujen laatu ja sen seurannan näkökulmat sekä 
tunnuslukujen seuranta, raportointi ja mittarit. Lisäksi sovitaan laskutuksesta ja muista sopimusehdoista 
sekä sopimuksen voimassaolosta.

Palvelusopimuksen hinnasto perustuu toimenpiteiden vaikeusastekertoimiin suhteessa painotettuun 
toimenpiteeseen ("SFA10" yhden pinnan paikka, jonka hinnaksi on määritetty 37,50 euroa (vuonna 2019:
37,50 euroa) sekä ikäryhmien hoidonvaativuuskertoimiin, jonka perusteella tuottaja laskuttaa tilaajaa 
tuottamistaan palveluista. 

Palvelusopimus 1.1.−31.12.2020 perustuu suun terveydenhuollon palvelutuotanto tasoon, joka on 
määritelty liikelaitoksen vuoden 2020 talousarviossa. Talousarvio on hyväksytty suun terveydenhuollon 
liikelaitoksen johtokunnassa 18.9.2019 § 4. Palvelusopimuksen rahallinen arvo on 16 600 477 €, jolla 
tuotetaan 442 679 (vuonna 2019: 440 447) painotettua toimenpidettä. 

Palvelutuotannon volyymi vuonna 2020 olisi näin ollen n. 0,5 % korkeampi kuin vuonna 2019.

Suun terveydenhuollon liikelaitos vastaa itse pääkaupunkiseudun virka-ajan ulkopuolisen päivystyksen 
kuluista. 

Yhteisen näkemyksen mukaan edellä oleva palvelusopimus toteuttaa terveydenhuoltolain 51 §:n 
mukaisen hoitotakuun velvoitteet. Suun terveydenhuolto raportoi palvelusopimuksen toteutumisesta 
tilaajalle kuukausittain.

Sosiaali- ja terveyslautakunta 4.11.2019 § 5

Apulaiskaupunginjohtajan johtajan esitys: 
Päätetään hyväksyä Vantaan sosiaali- ja terveyslautakunnan ja suun terveydenhuollon liikelaitoksen 
välinen palvelusopimus ajalle 1.1.−31.12.2020.
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Päätös:
Päätettiin hyväksyä Vantaan sosiaali- ja terveyslautakunnan ja suun terveydenhuollon liikelaitoksen 
välinen palvelusopimus ajalle 1.1.−31.12.2020.

Suun terveydenhuollon liikelaitoksen johtokunta 6.11.2019

Suun terveydenhuollon johtajan esitys:
Päätetään hyväksyä Vantaan sosiaali- ja terveyslautakunnan ja suun terveydenhuollon liikelaitoksen 
välinen palvelusopimus ajalle 1.1.−31.12.2020.

Päätös:

Päätettiin hyväksyä Vantaan sosiaali- ja terveyslautakunnan ja suun terveydenhuollon liikelaitoksen 
välinen palvelusopimus ajalle 1.1.-31.12.2020. 

Liitteet:
- Vantaan sosiaali- ja terveyslautakunnan ja suun terveydenhuollon liikelaitoksen palvelusopimus 

ajalle 1.1.−31.12.2020
- Soster – Toimenpidehinnasto 2020

Täytäntöönpano: Suun terveydenhuollon liikelaitos

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
terveyspalvelujen johtaja Piia Vuorela, p. 09 8392 2564  
suun terveydenhuollon johtaja Helena Salusjärvi-Juopperi, p. 040 716 4822
erityisasiantuntija (talous) Pertti Syvänen, p. 050 304 3001 
Sähköpostiosoitteet ovat muodossa etunimi.sukunimi[at]vantaa.f
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VANTAAN SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNNAN JA SUUN TERVEYDEN-
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PUITEOSA 

1. Sopimusosapuolet

Tilaajan yhteyshenkilöt: 
Terveyspalvelujen johtaja Piia Vuorela
p. 043 826 8001

Tuottajan yhteyshenkilöt:
Suun terveydenhuollon johtaja, toimitusjohtaja Helena Salusjärvi-Juopperi
p. 040 716 4822

Palvelusopimuksen hyväksyvät Vantaan kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta ja 
suun terveydenhuollon liikelaitoksen johtokunta.

2. Määritelmät
Tämä palvelusopimus koostuu puiteosasta ja tarkistusosasta. 

Palvelusopimuksen puiteosassa sovitaan sopimuksen pysyväisluonteiset asiat.  
Palvelusopimuksen tarkistusosa on sopimuksen vuosittain tarkistettava osa, jossa 
sovitaan tilattavien palvelujen määristä ja hinnoista, laatutavoitteista, laskutuksesta, 
seurannasta sekä mahdollisista muista yksityiskohdista.

3. Sopimuksen kohde ja tarkoitus 
Tällä sopimuksella sovitaan osapuolten välillä noudatettavat suun terveydenhuollon 
palvelujen hankinnan ehdot. Palvelut perustuvat lainsäädäntöön ja 
viranomaismääräyksiin sekä kaupungin strategioihin ja ohjelmiin.
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Terveydenhuoltoa ohjaavia keskeisiä säännöksiä ovat perustuslakiin (731/1999) 
kirjatut perusoikeudet, laki potilaan asemasta ja oikeuksista (785/1992), laki 
terveydenhuollon ammattihenkilöistä (559/1994) ja terveydenhuoltolaki (1326/2010). 
Lisäksi monissa muissa säädöksissä on terveydenhuoltoa koskevia normeja. 

Mikäli sopimuskauden aikana toimintaa koskevassa lainsäädännössä, siihen 
perustuvassa muussa viranomaisohjauksessa tai Vantaan kaupungin strategioissa, 
ohjelmissa tai säännöissä tapahtuu olennaisia muutoksia, osapuolet uusivat 
sopimuksen siltä osin kuin uusittu normisto/säännöstö edellyttää.

4. Sopimuksen puiteosan voimassaolo
Tämän sopimuksen puiteosa on voimassa 1.1. – 31.12.2020. 

5. Sopijaosapuolten vastuut ja velvollisuudet
Tilaaja määrittää tilattavien palvelujen alustavan volyymin ja laatua koskevat tavoitteet
sekä arvioi palvelutarpeen ja sen kehityksen yhdessä tuottajan asiantuntijoiden kanssa. 

Tilaaja rahoittaa palvelutuotannon siltä osin kuin sitä ei peritä asiakkailta 
asiakasmaksuina. Tilaaja vastaa osaltaan viranomaistoiminnasta yhteistyössä tuottajan 
kanssa. Tilaaja osallistuu laajojen kehittämishankkeiden suunnitteluun ja seurantaan. 

Tilaaja arvioi palvelujärjestelmän toimivuutta ja vaikuttavuutta yhdessä tuottajan 
asiantuntijoiden kanssa.

Tilaaja vastaa suun terveydenhuollon kokonaiskehittämisestä sekä ennaltaehkäisevän 
toiminnan toteutumisesta yhdessä tuottajan kanssa.

Tuottaja sitoutuu tuottamaan sovitut palvelut ja vastaa siitä, että sillä on riittävä ja 
pätevä henkilökunta, tarkoituksenmukaiset tilat, laitteet ja välineet sekä toimivat 
prosessit palvelujen tuottamiseen. Tuottaja myös rekrytoi henkilökunnan ja vastaa 
henkilöstöasioista siten kuin Vantaan kaupungin hallintosäännössä tarkemmin 
määrätään.

Tuottaja vastaa palvelujen kehittämisestä yhteistyössä tilaajan kanssa ja informoi 
tilaajaa sopimuksessa mainittujen palvelujen muutostarpeesta.
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Sosiaali- ja terveydenhuollon 
toimiala/Suun terveydenhuollon 
liikelaitos

Kirjaamo
PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki
kirjaamo@vantaa.fi
www.vantaa.fi

Puhelin 09 8392 2184
Fax +358 9 8392 4163

LIITE: Vantaan Suun terveydenhuollon liikelaitoksen johtokunta 06.11.2019 / 3 §

mailto:kirjaamo@vantaa.fi


Palvelusopimus 5/14
VD/10023/02.08.00.00/2017
Päivämäärä 04.11.2019

Tuottaja tekee asiakkaiden yksilöpäätökset sopimuksen rajoissa ja hoitaa 
asiakaslaskutuksen sekä laskuttaa tilaajaa sopimuksen mukaan tuottamistaan 
palveluista.

Tuottaja vastaa palvelujen laadusta sopimuksen mukaisesti.

Vähäiset tuotannon muutokset hyväksyvät toimivaltansa puitteissa terveyspalvelujen 
johtaja ja suun terveydenhuollon johtaja. Huomattavat muutokset hyväksyvät sosiaali- 
ja terveyslautakunta ja liikelaitoksen johtokunta. 

6. Palvelujen sisältö ja laatu
Sopimuksen kohteena ovat terveydenhuoltolaissa (1326/2010) säädetyt 
perusterveydenhuollon suun terveydenhuollon palvelut. Palvelut sisältävät Vantaan 
väestön suun terveyden edistämisen ja suun sairauksien tutkimuksen, ehkäisyn, hoidon
ja kuntoutuksen sekä kiireellisen suun terveydenhuollon.

Tuottaja vastaa itsenäisesti PKS-päivystys- (Pääkaupunkiseudun yhteispäivystys) 
palvelujen kustannuksista. Tästä aiheutuvat kustannukset sisältyvät tilaajan 
maksamaan kokonaiskorvaukseen.

Palvelujen sisältö ja laatu määritellään tarkistusosan kohdissa 1 ja 2. 
Sopimuksen tarkistusosassa sovitaan vuonna 2019 tilattavista palveluiden määristä ja 
hinnoista. Tarkistusosassa on lisäksi esitetty palvelujen laatu- ja vaikuttavuustavoitteet,
niille asetetut kriteerit ja tavoitteiden seurannassa käytettävät mittarit sekä 
raportointikäytännöt. 

Palvelujen tulee täyttää tarkistusosassa sovitut toimintaa koskevat laatusuositukset.

7. Tiedottaminen ja viestintä
Sopijaosapuolten tulee järjestää tiedotustoimintansa kaupunginhallituksen ohjeiden ja 
periaatteiden mukaisesti. Tilaaja ja tuottaja vastaavat yhteistyössä palvelujen 
järjestämiseen liittyvästä julkisesta tiedottamisesta kuntalaisille ja tuottajille.

Tuottaja vastaa käytännön tason tiedottamisesta asiakkailleen ja henkilöstölleen.

Osapuolet vastaavat palveluihin liittyvien muutosten tiedottamisesta toisilleen ja 
sidosryhmille edellä esitetyn työnjaon mukaisesti.
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8. Palveluun liittyvä rekisterinpito ja tietosuoja
8.1 Rekisterinpito
Potilasrekisterinpitäjä on Vantaan sosiaali- ja terveystoimen toimiala. 
Terveyskeskuksen potilasrekisteristä, jonka osarekisteri suun terveydenhuollon 
liikelaitoksen rekisteri on, vastaa terveyspalvelujen johtaja. Suun terveydenhuollon 
liikelaitoksen rekisteriasioiden yhteyshenkilö on liikelaitoksen johtaja.

Suun terveydenhuollon liikelaitoksen osarekisteristä on laadittu oma tietosuojaseloste, 
joka on yhdistetty rekisteriseloste ja informointiasiakirja. Liikelaitoksen johtaja vastaa 
siitä, että sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan rekisterinpitoon ja tietosuojaan 
liittyviä ohjeita noudatetaan ja ohjeet toimeenpannaan. Hän vastaa myös siitä, että 
suun terveydenhuollon liikelaitoksen osarekisteri on lainmukainen ja että rekisterin 
käyttöä valvotaan. 

Potilastietojärjestelmän tiedot saadaan ja niitä ylläpidetään potilaan ja/tai hänen 
edustajansa ilmoittamien tietojen sekä hoitoyksikössä syntyvien tietojen perusteella. 
Potilastietojärjestelmästä on saatavissa eri kuntien asiakastiedot tallennushetken 
tilanteen mukaan.

Palvelutuottajien ilmoittamat potilastiedot kirjataan käytössä olevaan 
potilastietojärjestelmään, joka sopimuksen teko hetkellä vaihtuu WinHIT-
järjestelmästä Apotti-järjestelmäksi 18.11.2019.
jonka jälkeen paperitulosteet arkistoidaan arkistolain ja -asetuksen mukaisesti potilas- 
ja/tai asiakohtaisiin kansioihin ja aineisto säilytetään lukitussa tilassa.

Vantaan väestön henkilö- ja osoitetiedot päivitetään väestörekisteristä viikoittain. 
Turvakiellossa olevien henkilöiden osoitetiedot eivät päivity järjestelmään. Muut 
tarvittavat perustiedot kirjataan järjestelmään hoitosuhteen alkaessa.

8.2 Tietosuoja
Vantaan kaupungin ylläpitämät laitteistot ja ohjelmistot on suojattu ja varmistettu 
tietoturvasäännösten mukaisesti. 

Tietojärjestelmiä käyttävillä työntekijöillä on työtehtävien mukaan määritellyt 
käyttöoikeudet sekä järjestelmäkohtaisesti henkilökohtaiset käyttäjätunnukset ja 
salasanat. Työsuhteen päättyessä käyttöoikeudet passivoidaan. 
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Tietoja käsittelevät tai katselevat työntekijät ovat salassapito- ja vaitiolovelvollisia. 
Salassapito- ja vaitiolovelvollisuus jatkuu myös palvelussuhteen päätyttyä. Työntekijät 
ovat allekirjoittaneet tietojärjestelmien käyttöä koskevan tietosuojasitoumuksen. 

Rekisteritietojen käsittelyä ja katselua seurataan ja valvotaan käyttölokitietojen avulla. 
Suun terveydenhuollon liikelaitoksen johtaja päättää, ryhdytäänkö lokitietojen 
tarkistamiseen ja kuinka usein säännöllisiä tarkastuksia tehdään.

Hankittaessa palveluja ulkopuolisilta palveluntuottajilta, huolehditaan tietoturvan- ja 
tietosuojan toteutumisesta palveluntuottajan kanssa tehtävässä sopimuksessa.

Manuaaliset aineistot säilytetään lukituissa tiloissa ja arkistoidaan arkistolain ja 
-asetuksen mukaisesti potilas- ja/tai asiakohtaisiin kansioihin.

Suun terveydenhuollon potilastietojärjestelmällä (WinHIT ja 18.11.2019 alkaen Apotti)
ja digitaalisella kuvantamisohjelmalla (Digora) on kaksi pääkäyttäjää. 
Pääkäyttäjäpalveluja tuottavat In Net Oy ja suun terveydenhuollon IT-lähitukihenkilö. 
Navitas-viitetietohakemiston suun terveydenhuollon pääkäyttäjä on suun 
terveydenhuollon IT-lähitukihenkilö. Pääkäyttäjät vastaavat tarpeellisista 
tietojärjestelmiin ja tietosuojaan liittyvistä koulutuksista.

8.3 Tietosuojavastaava

Vantaan suun terveydenhuollon liikelaitoksen tietosuojavastaavan tehtävänä on auttaa 
rekisterinpitäjää saavuttamaan hyvän henkilötietojen käsittelytavan ja mahdollisten 
erityislakien edellyttämä korkea tietosuojan taso. Tietosuojavastaava antaa 
asiantuntija-apua tietosuojaan liittyen sekä oman organisaation henkilöstölle että ennen
kaikkea liikelaitoksen johtajalle, joka vastaa siitä, että Vantaan suun terveydenhuollon 
rekisterinpitoon ja tietosuojaan liittyviä ohjeita noudatetaan ja ohjeet toimeenpannaan.

9. Palveluun liittyvä viranomaistoiminta
Tilaaja vastaa terveydenhuoltolaissa määritellyistä vastaavan lääkärin tehtävistä ja 
muusta viranomaistoiminnasta. Terveydenhuoltolain mukaisena terveyskeskuksen 
vastaavana lääkärinä toimii terveyspalvelujen johtaja. Tilaaja antaa 
viranomaistoimintaan liittyvät soveltamisohjeet tuottajalle.

Tilaaja päättää terveydenhuollon asiakasmaksuista (asiakasmaksulaki 734/1992 ja 
-asetus 912/1992).
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Tilaaja vastaa viranomaistoimintaan kohdistuvien hallintokanteluiden käsittelemisestä 
ja viranomaistoimintaan liittyvien lausuntojen antamisesta. Suun terveydenhuollon 
liikelaitos vastaa liikelaitokselle osoitettuihin kanteluihin ja muistutuksiin. Vastaavalle 
lääkärille osoitettuihin kanteluihin suun terveydenhuolto valmistelee 
vastausluonnoksen. Suun terveydenhuollon liikelaitos raportoi hallintokantelut ja 
muistutukset sekä muut kirjalliset asiakaspalautteet (negatiiviset ja positiiviset 
kirjalliset asiakaspalautteet) sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan terveyspalveluiden
johdolle kuukausittain.

Yksityisen terveydenhuollon palvelun tuottajan tilojen käyttöönottotarkastukset 
hammashoitoloiden osalta tekee Vantaan kaupungissa suun terveydenhuollon 
liikelaitoksen johtaja tai ylihammaslääkäri ilman eri kustannusta. Tuottaja vastaa 
potilasvakuutuskeskuksen selvityspyyntöihin.

Tuottaja laskuttaa asiakasmaksuasetuksen mukaiset asiakasmaksut sekä vastaa siitä, 
että potilastietojärjestelmään on kirjattu tarpeelliset ja oikeat tiedot 
asiakasmaksuprosessia varten. Tuottaja laskuttaa asiakkailta myös oikomislaitteista ja 
hammasproteettisista toimenpiteistä aiheutuvat hammastekniset kulut enintään 
todellisten kustannusten mukaisina, mikäli potilas ei ole suorittanut maksua suoraan 
valmistajalle. Erikoismateriaaleista voidaan periä potilailta enintään todellisia 
kustannuksia vastaava maksu.

Tilaaja ja tuottaja valmistelevat vastaukset niille osoitettuihin kuntalais- ja muihin 
aloitteisiin hallinto- ja toimintasäännöissä määriteltyjen tehtäviensä mukaisesti. 
Tarvittaessa aloitteisiin vastataan yhteistyössä.

10. Hoitotakuu
Terveydenhuoltolain 51 §:n mukaan terveyskeskuksen toiminta tulee järjestää siten, 
että potilas saa yhteyden suun terveydenhuoltoon arkisin välittömästi toimintayksikön 
aukioloaikoina virka-aikana. Potilaalle tehdään hoidontarpeen arvio viimeistään 
kolmantena päivänä siitä, kun potilas on ottanut yhteyden suun terveydenhuoltoon. 
Kiireelliseen hoitoon on päästävä välittömästi. Erikoissairaanhoidossa hoidontarpeen 
arviointi on aloitettava kolmen viikon kuluessa siitä, kun lähete on saapunut 
toimintayksikköön. Kiireetön hoito tulee järjestää kolmen kuukauden kuluessa siitä, 
kun hoidontarve on arvioitu. Se voidaan ylittää enintään kolmella kuukaudella, jos 
potilaan terveydentila ei sen vuoksi vaarannu.

Tilaaja ja tuottaja suunnittelevat ja sopivat suun terveydenhuollon tuotannon, joka 
turvaa väestölle riittävät ja hoitotakuulainsäädännön sekä muiden lakien ja asetusten 
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mukaiset suun terveydenhuollon palvelut.

Osapuolten yhteinen näkemys on, että tarkistusosan kohdassa kaksi sovittu 
palveluvolyymi täyttää hoitotakuun velvoitteet. Tuottaja sitoutuu optimoimaan 
toimintaansa, priorisoimaan palveluitaan ja kehittämään prosesseja siten, että 
hoitotakuu toteutuu.
 
11. Raportointi sekä laadunvarmistus ja seuranta
Toiminnan raportointi sekä laadunvarmistus ja seuranta määritellään tarkistusosan 
kohdissa 2 ja 3.

Periaatteena on osapuolten toimiva yhteistyö ja esille tulleet ongelmat käsitellään 
viipymättä huolimatta sopimuksen tarkistusajankohdista. 

Tilaaja seuraa sopimuksen toteutumista ja kehittää sopimusohjauskäytäntöjä. Seuranta 
kytketään kaupunginvaltuuston talous- ja strategiaraportoinnin aikatauluun.

12. Sopimuserimielisyyksien ratkaisumekanismit
Sopimusosapuolet sitoutuvat puuttumaan havaitsemiinsa sopimuspoikkeamiin 
välittömästi. Sopimuserimielisyydet ratkaistaan osapuolten välisin neuvotteluin.  

13. Riskienhallinta
Tuottaja vastaa toimintaansa koskevien riskienhallintasuunnitelmien ylläpidosta.

TARKISTUSOSA

1. Palvelukuvaus 
Kiireellisen hoidontarpeen arvio tehdään puhelimessa tai vastaanotolla. Tutkimus ja 
hoito aloitetaan kolmen päivän sisällä. Arkipäivisin kiireellinen hoito toteutetaan 
liikelaitoksen omana toimintana Tikkurilan terveysaseman toimipisteessä. Ilta-, 
viikonloppu- ja arkipyhä-, yms. päivinä kiireellinen hoito annetaan PKS-
päivystyksessä yhdessä pääkaupunkiseudun kuntien kanssa sovituin kriteerein ja 
sopimuksin.

Ympärivuorokautisen päivystyksen osalta noudatetaan kansallisia ohjeita. 
Erikoissairaanhoidossa hyvin kiireellistä suu- ja leukakirurgista hoitoa tarvitsevat 
potilaat hoidetaan HUS-Kirurgisessa sairaalassa. 

Vantaan kaupunki
Sosiaali- ja terveydenhuollon 
toimiala/Suun terveydenhuollon 
liikelaitos

Kirjaamo
PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki
kirjaamo@vantaa.fi
www.vantaa.fi

Puhelin 09 8392 2184
Fax +358 9 8392 4163

LIITE: Vantaan Suun terveydenhuollon liikelaitoksen johtokunta 06.11.2019 / 3 §

mailto:kirjaamo@vantaa.fi


Palvelusopimus 10/14
VD/10023/02.08.00.00/2017
Päivämäärä 04.11.2019

Kiireettömässä hoidossa ensimmäinen hoidontarpeen arvio tehdään joko puhelimessa 
tai vastaanotolla. Kiireettömään hoitoon ohjataan terveydenhuollon ammattihenkilön 
tekemän haastattelun tai vastaanotolla tehdyn hoidontarpeen arvion perusteella 
määräajassa. Hoito toteutetaan joko omana toimintana, ostopalveluna tai 
palvelusetelillä. Hoitojakso toteutetaan tarkoituksenmukaisessa ajassa ja hoidon 
toteuttamisessa noudatetaan kiireettömän hoidon perusteita. 

Suun terveydenhuolto vastaa palveluntuottajilla tehtyjen toimenpiteiden kirjaamisesta 
potilastietojärjestelmään sekä asiakasmaksujen laskutuksesta ja laskutukseen liittyvästä
asiakaspalvelusta. 

Ehkäisevän suun terveydenhuollon palvelutuotanto järjestetään ennaltaehkäisevän 
terveydenhuollon kansallisten normien mukaisesti. Suun sairauksien ennaltaehkäisevä 
toiminta toteutetaan kaikilla käynneillä.

2. Tilattavat palvelut ja hinnat

Palvelutilaus vuodeksi 2020:
442.679 Painotettua toimenpidettä (2019 ~ 440.477)
16.600.477,00 €    (2019 ~16.517.888 €)
yksikköhinta SFA 10 37,50 € 

Liikelaitos tuottaa lasten ja nuorten ennaltaehkäisevän suun terveydenhuollon 
asetuksen mukaisesti (Valtioneuvoston asetus neuvolatoiminnasta, koulu- ja 
opiskeluterveydenhuollosta sekä lasten ja nuorten ehkäisevästä suun 
terveydenhuollosta 338/2011). Liikelaitos raportoi tuotannon volyymin kuukausittain. 
Tarvittaessa aikuishammashoidon tuotantoa ohjataan lasten ja nuorten ehkäisevään 
suun terveydenhuoltoon, mikäli asetuksen vaatimaan tasoon ei päästä. Lasten ja 
nuorten hoitoonpääsy suun terveydenhuoltoon tulee turvata. 

Suun terveydenhuollon liikelaitoksen johtokunta on 26.1.2011 hyväksynyt kriteerit 
palvelusetelin myöntämiseen:

Palvelusetelin käyttökohteet
1. lääkärin lähetteellä elinsiirto/keinonivel-leikkauksiin menevät, infektiofokusten

saneeraus
2. säryn jatkohoidot - kiireelliset juurihoidot
3. oireilevien viisaudenhampaiden poistot
4. hoitojonon purku/kokonaishoito, jonon ruuhkautuessa
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5. kokonaishoito

Palvelusetelillä ja ostopalveluna tuotetut toimenpiteet kirjataan 
potilastietojärjestelmään ja niistä laskutetaan tilaajaa, kuten omana toimintana 
tuotetuista toimenpiteistä. Palvelusetelin käytöstä kunnalle aiheutuvat 
nettokustannukset tulee sisältyä edellä mainittuun tilaukseen.

Tilaus maksetaan tuottajan tuottamien palvelujen määrän mukaan ja liitteenä olevan 
hinnaston perusteella. Hinnoittelu perustuu painotetun toimenpiteen ("SFA10":n) 
hintaan 37,50 €. Hintaa voidaan muuttaa sopimuksen voimassaoloaikana vain tilaajan 
ja tuottajan sopimuksella. Toimenpidekertoimina käytetään Suomen 
Hammaslääkäriliitto ry:n ylläpitämää uusinta toimenpiteiden suhdelukulistaa. Uusien 
ja Suomen Hammaslääkäriliitto ry:n listalta puuttuvien tai eri tavalla määriteltävien 
toimenpidekoodien kerroin määritellään yhdessä tilaajan ja tuottajan kanssa. 
 
Yhteisen näkemyksen mukaan edellä oleva tilaus toteuttaa terveydenhuoltolain 51 § 
mukaisen hoitotakuun velvoitteet.

Vantaan kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta vastaa hoitotakuusta ja tilaa sen 
toteuttamiseksi sopimuksen mukaiset palvelut tuottajalta. Määräraha suun 
terveydenhuollon palveluiden ostoon varataan terveyspalveluiden 
käyttösuunnitelmaan.

2.1 Palvelutarpeen tarkennus ja palvelun tavoitteet
Palvelutarvetta ja -kysyntää seurataan. Tämän sopimuksen palvelutilauksen on 
ennustettu riittävän lakisääteisten ja riittävien suun terveydenhuollon palvelujen 
tuottamiseksi. Mikäli kysyntä ja/tai tarve kasvaa ennustamattomasti, aloitetaan tilaajan 
ja tuottajan väliset neuvottelut tilauksen tarkistamiseksi. Palvelun tavoitteena on 
edelleen lisätä terveyden tuottamista ja edistämistä.

3. Palvelujen laatu ja sen seuranta
Suun terveydenhuollon liikelaitoksen tuottamien palvelujen tulee täyttää viranomaisten
toiminnalle asettamat vaatimukset. 

Suun terveydenhuollon toiminnan kliinistä laatua seurataan vuositasolla non-
kumulatiivinen D (karieksen esiintyvyys), non-kumulatiivinen F (paikkojen pysyvyys) 
ja survival-indeksin avulla.

Hoidon saatavuutta seurataan kolmannen vapaan ajan mediaanilla (3T).
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Tuottaja tekee yhden – kahden vuoden välein asiakastyytyväisyyskyselyn ja huomio 
sen tulokset toiminnan suunnittelussa.

Tuottaja ylläpitää ja tarvittaessa päivittää perehdytysopasta ja muita toimintaa ohjaavia
ohjeita ja määräyksiä. Liikelaitos osallistuu kansallisten vaateiden edellyttämään laatu-
ja potilasturvallisuustyöhön.

4. Sopimuksen seuranta, raportointi ja mittarit
Tilastoinnissa erotellaan aikuisten (18 v ja vanhemmat) ja lasten ja nuorten (0–17 v) 
hammashoito.

4.1 Kuukausiraportointi
Sopimuksen toteutumista seurataan kerran kuukaudessa kuukausiraportoinnilla. 
Raportointi- ja laskutuspohjaa päivitetään tarpeen mukaan. 

Kuukausittain raportoitavia mittareita ja tunnuslukuja ovat:
- Suun terveydenhuollon asiakkaat: asiakkaiden lukumäärä sekä asiakkaiden käynnit 
hammaslääkärillä, suuhygienistillä ja hammashoitajalla. Näiden lisäksi raportoidaan 
peruuttamattomat poisjäännit sekä niihin menetetyt kliiniset työtunnit.
- Palvelutuotanto: kaikkien suorittajien kliiniset työtunnit, ryhmäterveyden-
edistämistilaisuudet, vastaanotolla tapahtuvat ennaltaehkäisevät toimenpiteet sekä 
omana toimintana tuotetut ensiapukäynnit. Lisäksi ammattiryhmittäin kaikkien 
hammaslääkärien, suuhygienistien ja hammashoitajien kliiniset työtunnit sekä 
diagnostiset tutkimukset (hml) ja suun terveystarkastukset (shg, hh).
- Asiakasmaksut: laskutetut asiakasmaksut.
- Ostetut palvelut: omaa toimintaa korvaavien ostopalvelukäyntien lukumäärä, 
- RTG: röntgeniin (HUS) tehdyt lähetteet sekä laskutettu toteuma.
- Hoitotakuuseuranta: kiireettömään tutkimukseen odottavien asiakkaiden lukumäärä, 
yli 6 kk:ta odottaneiden lukumäärä sekä yli 6 kk:ta odottaneiden lukumäärä suhteessa 
kaikkien kiireettömään tutkimukseen odottavien lukumäärään.
- Laskutus: Sosiaali- ja terveydenhuollon toimialalta laskutettava summa yhteensä ja 
aikuiset (18v-) ja lapset (0-17v) eriteltynä sekä tuotettujen painotettujen 
toimenpiteiden ("SFA10") lukumäärä yhteensä sekä aikuiset ja lapset eriteltynä.

4.2 Kolmannesvuosiraportointi
Kolmannesvuosikatsaus annetaan tiedoksi sosiaali- ja terveyslautakunnalle, 
liikelaitoksen johtokunnalle sekä kaupunginhallitukselle ja se toimitetaan 
osavuosikatsausaikataulun mukaisesti.
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Kolmannesvuosiraporttiin kerättävissä tunnusluvuissa on kuukausiraportoinnin 
sisältämien tunnuslukujen ja mittareiden lisäksi aikuishammashoidon 
peittävyysprosentti.

4.3 Vuosiraportointi
Suun terveydenhuollon liikelaitoksen toiminnallinen tulos raportoidaan maaliskuun 
sosiaali- ja terveyslautakunnassa. Vuositasoisessa raportoinnissa ja tilastoinnissa 
kuvataan kuukausi- ja kolmannesvuosiraportoinnissa olevien tunnuslukujen lisäksi:
- Asiakkaat: oikomishoidon potilaat.
- Palvelutuotanto: oikomishoitoon käytetyt kliiniset työtunnit.
- Talous: suun terveydenhuollon kokonaiskustannukset, euroa/asiakas, euroa/asukas ja 
euroa/käynti (oma tuotanto).
- Henkilöstöresurssi: hammaslääkäreiden, suuhygienistien, hammashoitajien ja muun 
henkilöstön vakanssit sekä ylihammaslääkäreiden, apulaisylihammaslääkäreiden, 
hammaslääkäreiden, osastonhoitajien, suuhygienistien, hammashoitajien ja muun 
henkilöstön sekä vuokrahammaslääkärien ja -hammashoitajien toteutuneet 
henkilötyövuodet.
- Ostopalvelut: euroa/ostopalvelukäynti.
- Hoitotakuuseuranta: kiireettömään tutkimukseen odotusaika (vuoden mediaani).
- Muita tunnuslukuja: väestön non-kumulatiivinen D ja non-kumulatiivinen F, 
aikuisten hammashoito- ja hammaslääkärikäyntien peittävyysprosentti, käyntien 
toistuvuus sekä hammaslääkärikäyntien toistuvuus, neuvola-asetuksen mukaisten alle 
kouluikäisen ikäryhmien kattavuus.
- Lisäksi survival-indeksi.

5. Laskutus
Tilaajaa laskutetaan tehtyjen toimenpiteiden mukaisesti viipymättä. Tilaaja maksaa 
laskun viimeistään joka kuukauden 5. päivänä. 

Toimenpiteiden tarkistuslaskenta tehdään tarvittaessa ja tilaajalle toimitetaan 
korjauslasku.

6. Muut ehdot 
Sopimusta voidaan olosuhteiden olennaisen, odottamattoman muutoksen perusteella 
muuttaa, jolloin osapuolet neuvottelevat uusitun sopimuksen.

7. Sopimuksen tarkistusosan voimassaolo
Tämä palvelusopimuksen tarkistusosa on voimassa 1.1.– 31.12.2020.
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8. Allekirjoitukset

Vantaalla   .  . 2019 Vantaalla  .  .  2019

Piia Vuorela Helena Salusjärvi-Juopperi
terveyspalvelujen johtaja suun terveydenhuollon johtaja, 

toimitusjohtaja 
sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala suun terveydenhuollon 

liikelaitos

LIITTEET

-Voimassa oleva soster-toimenpidehinnasto
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Soster-Hinnasto

osa I Toimenpiteiden suhdelukulistaus. SFA10=1 37,50

Toimenpide Nimi kerroin kerroin

Liikelaitoksen 

laskutus tilaajalta*

EAA00 EAA00 Huulen aukaisu, incisio; luokka=2 1 10000 37,5000

EAA10 EAA10 Huulimuutoksen poisto, eksisio; luokka=3 1,6 16000 60,0000

EAA20 EAA20 Ylähuulen poisto osittain; luokka=6 3,74 37400 140,2500

EAA25 EAA25 Ylähuulen poisto kokonaan; luokka=7 0 0 0,0000

EAA30 EAA30 Alahuulen poisto osittain; luokka=6 3,74 37400 140,2500

EAA35 EAA35 Alahuulen poisto kokonaan; luokka=7 0 0 0,0000

EAA99 EAA99 Muu huulien poistoleikkaus; luokka=6 1,6 16000 60,0000

EAB00 EAB00 Huulen ompelu; luokka=3 0,9 9000 33,7500

EAB10 EAB10 Huulijänteen poisto tai muovaus; luokka=6 1,6 16000 60,0000

EAB20 EAB20 Huulen korjaaminen tai muovaus; luokka=8 2,84 28000 106,5000

EAB30 EAB30 Huulihalkion korjaaminen tai muovaus 0 0 0,0000

EAB99 EAB99 Muu huulen korjaamisleikkaus 0 0 0,0000

EAW99 EAW99 Muu huulten leikkaus 0 0 0,0000

EB1AA EB1AA Hammasröntgen 0,47 4700 17,6250

EB1AI EB1AI Hampaiston- ja leukojen kartiokeila-TT ( 0 0 0,0000

EB1BI EB1BI Hampaiston- ja leukojen kartiokeila-TT, 0 0 0,0000

EB1CA EB1CA Hammasröntgenin lisä- tai tarkistuskuvat 0,22 2200 8,2500

EB1CI EB1CI Hampaiston- ja leukojen kartiokeila-TT, 0 0 0,0000

EB1HA 5176 Leukojen ja koko hampaiston kuvaus (tomografikuva) 1,2 12000 45,0000

EB1HA EB1HA Hampaiston ja leuan panoraama- /muu yksinkertainen 1,2 12000 45,0000

EB1HA EB1YA Ortopantomografia ei lausuntoa 1,2 12000 45,0000

EB1JA EB2YA Kaksoispanoraamatomografia ei lausuntoa 0 0 0,0000

EB1JA EB1JA Hampaiston ja leuan kaksoispanoraamatomo 0 0 0,0000

EB1MA EB1MA Kefalometria 1,2 12000 45,0000

EB1MA EB3YA Kefalometria ei lausuntoa 1,2 12000 45,0000

EB1SA EB1SA Bite-Wing-kuva hampaiston sivualueelta 0,55 5500 20,6250

EBA00 452 Hampaan poisto; luokka=4 1,2 12000 45,0000

EBA00 452 E Maitohampaan poisto, ei pysyvän aihetta; luokka=4 1,2 12000 45,0000

EBA00 452 M Maitohampaan poisto; luokka=4 1,2 12000 45,0000

EBA00 452 O Oikomispoisto; luokka=4 1,2 12000 45,0000

EBA00 452 S Hampaan poisto, hampaiston saneeraus EBA15, väh. 4 1,2 12000 45,0000

EBA00 MhpAs Hampaan poisto, aukonsäilyttäjä; luokka=4 1,2 12000 45,0000

EBA05 752 Poisto/monijuurisen hamp juurten erottelu luokka=7 2 20000 75,0000

EBA05 752 O Poisto/monijuurisen hamp juurten erottelu luokka=7 2 20000 75,0000

EBA10 1052 Hampaan poistoleikkaus; luokka=10 4 40000 150,0000

EBA12 1252 Vaativa hampaan poistoleikkaus; luokka=10 7 70000 262,5000

EBA12 EBA12 Vaativa hampaan poistoleikkaus; luokka=12 7 70000 262,5000

EBA15 EBA15 Hampaiston saneeraus; luokka=8 2,5 25400 93,7500

EBA20 451 H Hampaan poisto osittain, hemisektio; luokka=7 2,5 25000 93,7500

EBA20 752 R Hampaan poisto osittain, hemisektio; luokka=7 2,5 25000 93,7500

EBA30 EBA30 Hampaan juuren poisto; luokka=4 1 10000 37,5000

EBA40 EBA40 Hampaan juurenpään poisto; luokka=8 3 30000 112,5000

EBA45 EBA45 Monijuurisen hampaan juurenpään poisto; luokka=10 4 40000 150,0000

EBB00 1051R Hampaan kiinnitys sijoiltaan menon vuoksi; luokka= 3,7 37000 138,7500

EBB05 951 Hammasmurtuman hoito; luokka=6 1,6 16000 60,0000

EBB10 1153 Hampaan keinojuuren (implantin) asettaminen; luokk 6 60000 225,0000

EBB11 1053 Toisen ja sitä seuraavien keinojuurien asettaminen 4,3 43000 161,2500

EBB15 653 Hampaan keinojuurijatkeen paljastaminen; luokka=7 2,2 22000 82,5000

EBB15 853 Hampaan keinojuurijatkeen asettaminen; luokka=7 2,2 22000 82,5000

EBB20 1151 Hampaan siirto; luokka=10 3,7 37000 138,7500

EBB40 EBB40 JK-perf. ja/tai resorption kir.korj. juuren ulkopu 3,7 37000 138,7500

EBB50 EBB50 JK-perf./resorption kir.korj. juuren ulkopuolelta, 6 60000 225,0000

EBU00 EBU00 Hampaisiin kiinnitetyn kiinnityslaitteen 1 10000 37,5000

ECA00 551 P Hampaan paljastus; luokka 7 2 20000 75,0000

ECA00 651 P Hampaan paljastus; luokka 7 2 20000 75,0000

ECA00 751 P Hampaan paljastus; luokka 7 2 20000 75,0000

ECA10 ECA10 Ikenen märkäpesäkkeen aukaisu; luokka 3 0,5 5000 18,7500

ECA20 ECA20 Koepalan otto ikenestä; luokka 4 0,9 9000 33,7500

ECA30 ECA30 Ienmuutoksen poisto; luokka 6 1,5 15000 56,2500

ECA30 ECA3P Pienen ienmuutoksen poisto 1,5 15000 56,2500

ECA30 551 H Ienmuutoksen poisto; luokka 6 1,5 15000 56,2500

ECA35 1122 Vaativa ienmuutoksen poisto; luokka 10 2,84 28400 106,5000

ECA35 ECA35 Vaativa ienmuutoksen poisto; luokka 6 2,84 28400 106,5000

ECA35 ECA3V Vaativa ienmuutoksen poisto; luokka 10 2,84 28400 106,5000

ECA35 ECA3I Vaativa ienmuutoksen poisto, 30-60 min 2,84 28400 106,5000

ECA40 ECA40 Ikenen ja hammasharjanteen märkäpesäkkeen leikkaus 3,3 33000 123,7500
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ECA50 922 A Parodontologinen läppäleikkaus; luokka 10 3,7 37000 138,7500

ECA55 ECA55 Vaativa parodontologinen läppäleikkaus; luokka 12 6 60000 225,0000

ECA55 ECA5L Vaativa parodontologinen läppäleikkaus; luokka 13 6 60000 225,0000

ECA60 ECA60 Vierasesineen poisto ikenestä tai hammasharjantees 0,7 7000 26,2500

ECA70 ECA70 Uudiskiinnityskirurginen leikkaus ja/tai iensiirre 0,7 7000 26,2500

ECA70 ECA7L Uudiskiinnityskirurginen leikkaus ja/tai iensiirre 0,7 7000 26,2500

ECB00 ECB00 Ikenen ompelu; luokka 3 0,7 7000 26,2500

ECB05 ECB05 Ikenen limakalvomuovaus 1 10000 37,5000

ECB10 ECB10 Ikenen korjaamisleikkaus; luokka 7 0,19 1900 7,1250

ECB15 ECB15 Suun alueen laaja kudosplastiikka 2,8 28000 105,0000

ECB15 951 A Hammasharjanteen alueen ja poskiontelon tai nenän 2,8 28000 105,0000

ECB17 ECB17 Ienhalkion korjaaminen 0 0 0,0000

ECB20 551 A Hammasharjanteen muovaus; luokka 6 1,6 16000 60,0000

ECB20 651 A Hammasharjanteen muovaus; luokka 6 1,6 16000 60,0000

ECB20 ECB20 Hammasharjanteen muovaus 1,6 16000 60,0000

ECB30 ECB30 Hammasharjanteen muovaus iho- tai limakalvosiirret 4 40000 150,0000

ECB40 ECB40 Hammasharjanteen muovaus luuta tai vierasperäistä 6 60000 225,0000

ECB50 ECB50 Hammasharjanteen murtuman leikkaushoito; luokka 7 2 20000 75,0000

ECB60 ECB60 Hammasharjanteen uudelleen muodostaminen, rekonstr 9,32 93200 349,5000

ECB65 ECB65 Hammasharjanteen katkaisu ja venytys dis 0 0 0,0000

ECU00 ECU00 Hammasharjanteeseen kiinnitetyn istutteen tai kiin 6 50000 225,0000

ECU05 ECU05 Mini-implantin tai -ruuvin poisto, suppea; luokka 0,93 9300 34,8750

ECU06 ECU06 Mini-implantin tai -ruuvin poisto; luokka 6 1,6 16000 60,0000

ECW05 ECW05 Mini-implantin tai -ruuvin asettaminen, suppea; lu 0,93 9300 34,8750

ECW05 ECW0P Mini-implantin tai -ruuvin asettaminen, suppea; lu 0,93 9300 34,8750

ECW06 ECW06 Mini-implantin tai -ruuvin asettaminen; luokka 5 1,34 13400 50,2500

ECW06 KpImp Mini-implantin tai -ruuvin asettaminen; luokka 6 1,34 13400 50,2500

ED1AA ED1AA Alaleuan röntgen 0 0 0,0000

EDA00 EDA00 Alaleukaluun märkäkertymän aukaisu; luokka 5 1,34 13400 50,2500

EDA10 EDA10 Koepalan otto alaleukaluusta; luokka 5 3,7 37000 138,7500

EDB00 EDB00 Alaleukaluun osittainen poisto 0 0 0,0000

EDB10 EDB10 Alaleuan poisto kokonaan; luokka 15 9,32 93200 349,5000

EDB20 EDB20 Alaleukapuoliskon poisto; luokka 14 9,32 93200 349,5000

EDB30 EDB30 Alaleukaluun lihashaarakkeen poistoleikk 0 0 0,0000

EDC00 EDC00 Alaleukaluun nivelhaarakkeen katkaisu; luokka 13 9,32 93200 349,5000

EDC05 EDC05 Alaleukaluun segmentaalinen katkaisu; luokka 13 9,32 93200 349,5000

EDC10 EDC10 Alaleukaluun nousevan haaran sagittaalinen katkais 9,32 93200 349,5000

EDC15 EDC15 Alaleukaluun nousevan haaran vertikaalinen katkais 9,32 93200 349,5000

EDC20 EDC20 Alaleukaluun nousevan haaran muu katkais 0 0 0,0000

EDC25 EDC25 Alaleukaluun runko-osan katkaisu; luokka 13 9,32 93200 349,5000

EDC30 EDC30 Alaleukaluun kärjen muovausleikkaus; luokka 13 9,32 93200 349,5000

EDC31 EDC31 Kielilihasjänteen siirto alaleuan kärjen 0 0 0,0000

EDC32 EDC32 Alaleukaluun nivelhaarakkeen murtuman suljettu pai 3,74 37400 140,2500

EDC34 EDC34 Alaleukaluun runko-osan murtuman suljettu paikalle 9,32 93200 349,5000

EDC36 EDC36 Alaleukaluun nivelhaarakkeen murtuman avoin paikal 9,32 93200 349,5000

EDC38 EDC38 Alaleukaluun runko-osan murtuman avoin paikalleen 9,32 93200 349,5000

EDC42 EDC42 Alaleukaluun korjaaminen vierasta materiaalia käyt 9,32 93200 349,5000

EDC45 EDC45 Alaleukaluun korjaaminen luusiirteellä; luokka 14 9,32 93200 349,5000

EDC50 EDC50 Alaleukaluun katkaisu ja horisontaalinen 0 0 0,0000

EDC55 EDC55 Alaleukaluun katkaisu ja vertikaalinen v 0 0 0,0000

EE1AA EE1AA Yläleuan tai suulaen röntgen 0 0 0,0000

EE1HA EE1HA Leuan tomografia tai implanttikuvaus (yk 0 0 0,0000

EE1JA EE1JA Leuan tomografia tai implanttikuvaus, la 0 0 0,0000

EE1KA EE1KA Leuan tomografia tai implanttikuvaus, er 0 0 0,0000

EEA00 EEA00 Yläleukaluun märkäkertymän aukaisu; luokka 5 1,34 13400 50,2500

EEA10 EEA10 Koepalan otto yläleukaluusta; luokka 5 3,7 37000 138,7500

EEB00 EEB00 Yläleukaluun poisto osittain 0 0 0,0000

EEB10 EEB10 Yläleukapuoliskon poisto 0 0 0,0000

EEB20 EEB20 Yläleuan poisto kokonaan 0 0 0,0000

EEC00 EEC00 Yläleukaluun segmentaalinen katkaisu; luokka 13 6,89 68900 258,3750

EEC01 EEC01 Yläleukaluun eteensiirto distraktiomenet 0 0 0,0000

EEC02 EEC02 Yläleukaluun nopea levittäminen distraktiomenetelm 9,32 93200 349,5000

EEC05 EEC05 Yläleukaluun katkaisu, Le Fort I; luokka 13 9,32 93200 349,5000

EEC10 EEC10 Yläleukaluun katkaisu, Le Fort II; luokka 14 9,32 93200 349,5000

EEC15 EEC15 Yläleukaluun ja kasvojen luiden katkaisu ja muovau 9,32 93200 349,5000

EEC16 EEC16 Muu kasvojen ja kallon venytyshoito 0 0 0,0000

EEC20 EEC20 Yläleukamurtuman suljettu korjaaminen ja leukojen 6,89 68900 258,3750

EEC25 EEC25 Yläleukamurtuman avoin paikalleen asettaminen ja k 9,32 93200 349,5000

EEC30 EEC30 Poskiluumurtuman suljettu paikalleen asettaminen; 9,32 93200 349,5000
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EEC35 EEC35 Poskiluumurtuman avoin paikalleen asettaminen ja k 9,32 93200 349,5000

EEC40 EEC40 Yläleuan ulkoisen kiinnityksen tai vedon asettamin 9,32 93200 349,5000

EEC42 EEC42 Yläleukaluun korjaaminen vierasta materiaalia käyt 9,32 93200 349,5000

EEC45 EEC45 Yläleukaluun korjaaminen luusiirteellä; luokka 14 9,32 93200 349,5000

EFA10 EFA10 Kasvaimen poisto leuoista; luokka 7 6,89 68900 258,3750

EFA20 EFA20 Leukaluun kuoriosan poisto; luokka 13 6,89 68900 258,3750

EFA40 EFA40 Leukakystan aukaisu; luokka 6 2,54 25400 95,2500

EFA50 EFA50 Leukakystan poisto; luokka 10 3,74 37400 140,2500

EFB10 EFB10 Leukaluun muovausleikkaus; luokka 9 2,84 28400 106,5000

EFB10 EFB1P Leukaluun muovausleikkaus; luokka 9 2,84 28400 106,5000

EFB20 EFB20 Kasvoluiden monimurtuman avoin korjaaminen ja kiin 9,32 93200 349,5000

EFB30 EFB30 Kasvoluumurtuman ulkoinen kiinnitys; luokka 13 9,32 93200 349,5000

EFB40 EFB40 Luun kiinnitysmateriaalin poisto leuoista; luokka 6,89 68900 258,3750

EFB45 EFB45 Ulkoisen kiinnityslaitteen poisto leuoista; luokka 1,6 16000 60,0000

EFB50 EFB50 Hampaanoikomistoimenpide leuan kehityshä 0 0 0,0000

EFB60 EFB60 Leuka-/kasvoluiden muovaus käyttäen luusiirrettä t 9,32 93200 349,5000

EG1AA 5172 Leukanivelten natiiviröntgen 0 0 0,0000

EG1AA EG1AA Leukanivelten röntgen 0 0 0,0000

EG1BF EG1BF Leukanivelten magneettitutkimus keskiken 0 0 0,0000

EG1BG EG1BG Leukanivelten magneettitutkimus 0 0 0,0000

EG1CF EG1CF Leukanivelten laaja magneettitutkimus ke 0 0 0,0000

EG1CG EG1CG Leukanivelten laaja magneettitutkimus 0 0 0,0000

EG1DF EG1DF Leukanivelten erittäin laaja magneettitu 0 0 0,0000

EG1DG EG1DG Leukanivelten erittäin laaja magneettitu 0 0 0,0000

EGA00 EGA00 Leukanivelen tähystys; luokka 10 3,74 37400 140,2500

EGA05 EGA05 Leukanivelen huuhtelu 0 0 0,0000

EGA10 EGA10 Leukanivelen aukaisu; luokka 8 1,6 16000 60,0000

EGA20 EGA20 Koepalan otto leukanivelestä; luokka 12 0,93 9300 34,8750

EGB00 EGB00 Alaleuan nivelnastan poisto 0 0 0,0000

EGB10 EGB10 Leukanivelen rustolevyn poisto; luokka 12 3,74 37400 140,2500

EGB20 EGB20 Leukanivelen nivelkalvon poisto, synovek 0 0 0,0000

EGC00 EGC00 Leukanivelen sijoiltaan menon avoin korjaus; luokk 9,32 93200 349,5000

EGC10 EGC10 Leukanivelen muovausleikkaus; luokka 12 9,32 93200 349,5000

EGC20 EGC20 Leukanivelen muovausleikkaus luuta tai muuta ainet 9,32 93200 349,5000

EGC30 EGC30 Leukanivelen proteesileikkaus 0 0 0,0000

EGU00 EGU00 Leukanivelen istutteen tai kiinnityslaitteen poist 1,96 19600 73,5000

EHA00 EHA00 Suulaen aukaisu; luokka 4 0,93 9300 34,8750

EHA10 EHA10 Koepalan otto suulaesta; luokka 5 1,2 12000 45,0000

EHB00 EHB00 Suulaen kasvaimen poisto; luokka 10 3,74 37400 140,2500

EHB00 851 K Suulaen kasvaimen poisto; luokka 10 3,74 37400 140,2500

EHC00 EHC00 Suulaen haavan ompelu; luokka 4 1 10000 37,5000

EHC10 EHC10 Suulakiavanteen sulkeminen suun ja nenä- tai poski 6,89 68900 258,3750

EHC20 EHC20 Suulaen arpikudoksen poisto; luokka 10 3,74 37400 140,2500

EHC30 EHC30 Suulaen uudelleen muodostaminen; luokka 15 9,32 93200 349,5000

EHC31 EHC31 Suulaen etuosan muodostaminen 0 0 0,0000

EHC32 EHC32 Suulaen takaosan muodostaminen 0 0 0,0000

EHC40 EHC40 Suulakihalkion suora korjausleikkaus; luokka 13 9,32 93200 349,5000

EHC50 EHC50 Suulakihalkion korjaaminen farynxkielekk 0 0 0,0000

EHC60 EHC60 Samanaikainen huuli-suulakihalkion korja 0 0 0,0000

EHU00 EHU00 Suulaen istutteen tai kiinnityslaitteen poistamine 3,74 37400 140,2500

EJA00 EJA00 Kielen tai suunpohjan märkäpesäkkeen aukaisu ja ka 2,84 28400 106,5000

EJA10 EJA10 Koepalan otto kielestä tai suunpohjasta; luokka=5 1,2 12000 45,0000

EJA20 EJA20 Vierasesineen poisto kielestä tai suunpohjasta; lu 1 10000 37,5000

EJB00 751 Ranulan poisto; luokka=5 0,93 9300 34,8750

EJB00 851 Ranulan poisto; luokka=5 0,93 9300 34,8750

EJB10 EJB10 Kasvaimen poisto kielen kärjestä tai keskiosasta; 2,84 28400 106,5000

EJB10 EJB1P Kasvaimen poisto kielen kärjestä tai keskiosasta; 2,84 28400 106,5000

EJB20 EJB20 Kasvaimen poisto kielentyvestä; luokka=9 2,84 28400 106,5000

EJB20 EJB2p Kasvaimen poisto kielentyvestä; luokka=9 2,84 28400 106,5000

EJB30 EJB30 Kasvaimen poisto suunpohjasta; luokka=13 9,32 93200 349,5000

EJB30 EJB3P Kasvaimen poisto suunpohjasta; luokka=13 9,32 93200 349,5000

EJB40 EJB40 Kielen puoliskon poisto 0 0 0,0000

EJB50 EJB50 Kielen poisto kokonaan 0 0 0,0000

EJB60 EJB60 Suunpohjan poistoleikkaus 0 0 0,0000

EJB70 EJB70 Laaja suunpohjan ja kielen osapoisto 0 0 0,0000

EJC00 EJC00 Kielen tai suunpohjan haavan ompelu; luokka=4 1 10000 37,5000

EJC20 EJC20 Kielijänteen leikkaus 1,6 16000 60,0000

EJC20 551 F Kielijänteen leikkaus; luokka=6 1,6 16000 60,0000

EJC20 651 F Kielijänteen leikkaus; luokka=6 1,6 16000 60,0000

LIITE: Vantaan Suun terveydenhuollon liikelaitoksen johtokunta 06.11.2019 / 3 §



Toimenpide Nimi kerroin kerroin

Liikelaitoksen 

laskutus tilaajalta*

EJC30 EJC30 Kielen korjaus- tai muovausleikkaus 0 0 0,0000

EKA00 EKA00 Posken aukaisu; luokka=4 0,74 7400 27,7500

EKA10 EKA10 Koepalan otto poskesta; luokka=5 1,2 12000 45,0000

EKB00 EKB00 Posken kasvaimen poisto; luokka=8 1,6 16000 60,0000

EKB00 EKB0P Posken kasvaimen poisto; luokka=9 1,6 16000 60,0000

EKC00 EKC00 Posken ompelu; luokka=3 0,74 7400 27,7500

EKC10 EKC10 Posken vierasesineen poisto; luokka=3 0,74 7400 27,7500

EKC20 EKC20 Posken muovausleikkaus; luokka=8 3,74 37400 140,2500

EL1CB EL1CB Korvasylkirauhastiehyen varjoainetutkimu 0 0 0,0000

EL2CB EL2CB Leuanalussylkirauhastiehyen varjoainetut 0 0 0,0000

EL3AA EL3AA Sylkirauhasen natiiviröntgen 0 0 0,0000

EL3AE EL3AE Sylkirauhasen UÄ 0 0 0,0000

EL3AT EL3AT Sylkirauhasen kudosnäytteen otto UÄ-ohja 0 0 0,0000

EL4AT EL4AT Sylkirauhasen solunäytteen otto UÄ-ohjau 0 0 0,0000

ELA00 ELA00 Sylkirauhasen aukaisu; Luokka=6 2,54 25400 95,2500

ELA10 ELA10 Sylkirauhastiehyeen aukaisu; Luokka=8 2,54 25400 95,2500

ELA20 ELA20 Sylkikiven poisto; Luokka=8 2,54 25400 95,2500

ELA25 ELA25 Sylkikiven poisto ihon kautta 0 0 0,0000

ELA30 ELA30 Koepalan otto sylkirauhasesta; Luokka=10 3,7 37000 138,7500

ELA40 ELA40 Stuntin asetus sylkitiehyeeseen 0 0 0,0000

ELB00 ELB00 Sylkirauhaskasvaimen tutkimusleikkaus ta 0 0 0,0000

ELB10 ELB10 Pienten sylkirauhasten poisto; Luokka=9 2,84 28400 106,5000

ELB20 ELB20 Kielenalussylkirauhasen poisto; Luokka=10 3,74 37400 140,2500

ELB30 ELB30 Leuanalussylkirauhasen poisto; Luokka=12 6,89 68900 258,3750

ELB40 ELB40 Korvasylkirauhasen poisto osittain; Luokka=15 9,32 93200 349,5000

ELB50 ELB50 Korvasylkirauhasen poisto kokonaan; Luokka=15 9,32 93200 349,5000

ELB60 ELB60 Radikaali korvasylkirauhasen poisto kasv 0 0 0,0000

ELB70 ELB70 Parafangyeaaliseen tilaan kasvavan korva 0 0 0,0000

ELC00 ELC00 Sylkirauhasen ompelu; Luokka=9 2,84 28400 106,5000

ELC30 ELC30 Sylkirauhastiehyen sitominen; Luokka=6 1,6 16000 60,0000

ELC40 ELC40 Sylkirauhastiehyen korjaaminen; Luokka=9 2,84 28400 106,5000

ELC50 ELC50 Sylkirauhastiehyen laskuaukon siirto; Luokka=9 2,84 28400 106,5000

ELC60 ELC60 Sylkirauhasavanteen tukkiminen; Luokka=10 2,84 28400 106,5000

EWA00 EWA00 Auenneen tai tulehtuneen leuka-, suu- tai nielulei 0,74 7400 27,7500

EWE00 EWE00 Uusintaleikkaus leuan, suun tai nielun l 0,93 9300 34,8750

NA1AA NA1AA Kaularangan natiiviröntgen 0 0 0,0000

NK6MA NK6MA Luustoikä (käsi ja kyynärpää), radiologi 0 0 0,0000

NK6MA 5121 Luustoikä rannekuvauksella 0 0 0,0000

NK6HD NK6HD Luuston mineraalipitoisuuden mittaus-TT 1,08 10800 40,5000

NK6PA NK6PA Luun tiheysmittaus yhdestä kohteesta, röntgentutki 1,08 10800 40,5000

NK6QA NK6QA Luun tiheysmittaus kahdesta/useammasta kohteesta, 1,08 10800 40,5000

QX2CB QX2CB Fistelin varjoainetutkimus (fistulografia) 1,08 10800 40,5000

SAA01 201 Suun suppea tutkimus 0,52 5200 19,5000

SAA01 201 I Suun suppea tutkimus 0,52 5200 19,5000

SAA01 201 K Suun suppea tutkimus 0,52 5200 19,5000

SAA01 201 P Suun suppea tutkimus 0,52 5200 19,5000

SAA02 SAA02 Suun perustutkimus 0,93 9300 34,8750

SAA03 SAA03 Suun erikoisalakohtainen tutkimus 1,34 13400 50,2500

SAA03 601_2 Keskivaikea erikoisalojen tutkimus ja suunnittelu, 1,34 13400 50,2500

SAA03 601_3 Keskivaikea erikoisalojen tutkimus ja suunnittelu, 1,34 13400 50,2500

SAA03 601_4 Keskivaikea erikoisalojen tutkimus ja suunnittelu, 1,34 13400 50,2500

SAA03 601_5 Keskivaikea erikoisalojen tutkimus ja suunnittelu, 1,34 13400 50,2500

SAA03 601_6 Keskivaikea erikoisalojen tutkimus ja suunnittelu, 1,34 13400 50,2500

SAA03 601_7 Keskivaikea erikoisalojen tutkimus ja suunnittelu, 1,34 13400 50,2500

SAA03 601_8 Keskivaikea erikoisalojen tutkimus ja suunnittelu, 1,34 13400 50,2500

SAA03 LTA_2 Erikoishammaslääkärin potilaan lopputarkastus ja e 1,34 13400 50,2500

SAA03 LTA_3 Erikoishammaslääkärin potilaan lopputarkastus ja e 1,34 13400 50,2500

SAA03 LTA_4 Erikoishammaslääkärin potilaan lopputarkastus ja e 1,34 13400 50,2500

SAA03 LTA_5 Erikoishammaslääkärin potilaan lopputarkastus ja e 1,34 13400 50,2500

SAA03 LTA_6 Erikoishammaslääkärin potilaan lopputarkastus ja e 1,34 13400 50,2500

SAA03 LTA_7 Erikoishammaslääkärin potilaan lopputarkastus ja e 1,34 13400 50,2500

SBA00 393 Mikrobiologinen sylkitesti; luokka 3 0,78 7800 29,2500

SBA10 SBA10 Syljen eritysnopeuden mittaaminen; luokka 1 0,39 3900 14,6250

SBA20 SBA20 Puskurikapasiteetin määritys; luokka 1 0,39 3900 14,6250

SBB00 SBB00 Suun ja hampaiston valokuvaus; luokka 3 0,78 7800 29,2500

SBB10 361 Hampaiston jäljennökset ja kipsimallit; luokka 3 0,78 7800 29,2500

SBB10 462 Hampaiston jäljennökset ja kipsimallit; luokka 3 0,78 7800 29,2500

SBB10 SBB10 Hampaiston jäljennökset ja kipsimallit; luokka 3 0,78 7800 29,2500
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SCA01 SCA01 Ehkäisevä suun terveydenhoito saman hoitokäynnin y 0,55 5500 20,6250

SCA02 SCA02 Ehkäisevä suun terveydenhoitokäynti 1,1 11000 41,2500

SCA03 SCA03 Ehkäisevä suun terveydenhoito, laaja 1,2 12000 45,0000

SCE00 312 L Hampaan pinnoitus 0,74 7400 27,7500

SCE00 312 Y Pinnoitus 0,74 7400 27,7500

SCE00 313 Pinnoitus 0,74 7400 27,7500

SCE00 SCE00 Hampaan pinnoitus 0,74 7400 27,7500

SDA01 221 Parodontologinen hoito, suppea; luokka 2 0,57 5700 21,3750

SDA01 SDA01 Parodontologinen hoito, erittäin suppea; luokka 2 0,57 5700 21,3750

SDA02 321 Parodontologinen hoito; luokka 4 0,75 7500 28,1250

SDA02 421 Parodontologinen hoito; luokka 4 0,75 7500 28,1250

SDA02 SDA02 Parodontologinen hoito, suppea; luokka 4 0,75 7500 28,1250

SDA03 521 Parodontologinen hoito, vaativa; luokka 5 1,47 14700 55,1250

SDA03 521 X Parodontologinen hoito, vaativa; luokka 5 1,47 14700 55,1250

SDA03 521hk Parodontologinen hoito, vaativa; luokka 5 1,47 14700 55,1250

SDA03 SDA03 Parodontologinen hoito; luokka 5 1,47 14700 55,1250

SDA04 621 Parodontologinen hoito, erittäin vaativa; klass 7 2,06 20600 77,2500

SDA04 621 X Parodontologinen hoito, erittäin vaativa; klass 7 2,06 20600 77,2500

SDA04 621hk Parodontologinen hoito, erittäin vaativa; klass 7 2,06 20600 77,2500

SDA04 721 Parodontologinen hoito, erittäin vaativa; klass 7 2,06 20600 77,2500

SDA04 SDA04 Parodontologinen hoito, pitkäkestoinen; klass 7 2,06 20600 77,2500

SDA05 SDA05 Parodontologinen hoito, erittäin pitkäkestoinen; l 2,85 28500 106,8750

SDA12 SDA12 Komplisoituneen parodontologisen sairauden hoito 2,15 28501 80,6250

SDA13 SDA13 Komplisoituneen parodont. sair. hoito, laaja ja vaativa 2,45 28502 91,8750

SDA14 SDA14 Komplisoituneen parodont.sair. hoito, laaja ja erittäin vaativa 2,85 28503 106,8750

SDC10 221 K Parodontologinen kiskotus, suppea; klass 6 1,5 15000 56,2500

SDC10 321 K Parodontologinen kiskotus, suppea; klass 6 1,5 15000 56,2500

SDC10 421 K Parodontologinen kiskotus, suppea; klass 6 1,5 15000 56,2500

SDC10 521 K Parodontologinen kiskotus, suppea; klass 6 1,5 15000 56,2500

SDC10 621 K Parodontologinen kiskotus, suppea; klass 6 1,5 15000 56,2500

SDC10 SDC10 Parodontologinen kiskotus, suppea 1,5 15000 56,2500

SDC15 SDC15 Hampaiden yhteen kytkeminen upotetulla/pintakiinn. 1,47 14700 55,1250

SDC20 721 K Parodontologinen kiskotus, laaja; klass 6 2,5 25000 93,7500

SDC20 821 K Parodontologinen kiskotus, laaja; klass 6 2,5 25000 93,7500

SDC20 SDC20 Parodontologinen kiskotus, laaja 2,5 25000 93,7500

SDC30 SDC30 Parodontologinen vahvistettu kiskotus, suppea 1,95 19500 73,1250

SDC40 SDC40 Parodontologinen vahvistettu kiskotus, laaja 2,44 24400 91,5000

SDC50 SDC50 Parodontologinen vahvistettu kiskotus, eritt. laaj 5,06 50600 189,7500

SDD01 SDD01 Parodontologinen purennan hoito, suppea; luokka 3 0,74 7400 27,7500

SDD02 SDD02 Parodontologinen purennan hoito; luokka 5 1,47 14700 55,1250

SDD03 SDD03 Parodontologinen purennan hoito, laaja; luokka 7 2,06 20600 77,2500

SDD10 SDD10 Purennan hoito purentakiskolla parodontologisin in 2,84 28400 106,5000

SFA00 SFA00 Pieni täyte; luokka 3 0,74 7400 27,7500

SFA00 132L Pieni täyte; luokka 3 0,74 7400 27,7500

SFA00 132Y Pieni täyte; luokka 3 0,74 7400 27,7500

SFA00 SFA0P Pinnoite, fissuran avaus 0,74 7400 27,7500

SFA10 SFA10 Yhden pinnan täyte; luokka 4 1 10000 37,5000

SFA10 331kT Yhden pinnan täyte; luokka 4 1 10000 37,5000

SFA10 432 L Yhden pinnan täyte; luokka 4 1 10000 37,5000

SFA10 432 Y Yhden pinnan täyte; luokka 4 1 10000 37,5000

SFA10 432kL Yhden pinnan täyte; luokka 4 1 10000 37,5000

SFA10 432kY Yhden pinnan täyte; luokka 4 1 10000 37,5000

SFA10 432tl Yhden pinnan täyte; luokka 4 1 10000 37,5000

SFA20 SFA20 Kahden pinnan täyte; luokka 6 1,7 17000 63,7500

SFA20 632 L Kahden pinnan täyte; luokka 6 1,7 17000 63,7500

SFA20 632 Y Kahden pinnan täyte; luokka 6 1,7 17000 63,7500

SFA20 632tl Kahden pinnan täyte; luokka 6 1,7 17000 63,7500

SFA30 SFA30 Kolmen tai useamman pinnan täyte; luokka 7 1,95 19500 73,1250

SFA30 732 L Kolmen tai useamman pinnan täyte; luokka 7 1,95 19500 73,1250

SFA30 732 Y Kolmen tai useamman pinnan täyte; luokka 7 1,95 19500 73,1250

SFA30 732tl Kolmen tai useamman pinnan täyte; luokka 7 1,95 19500 73,1250

SFA40 SFA40 Terä tai kruunu; luokka 8 2,44 24400 91,5000

SFA40 SFA50 Terä tai kruunu; luokka 8 2,44 24400 91,5000

SFA40 731 A Terä tai kruunu; luokka 8 2,44 24400 91,5000

SFA40 832 Terä tai kruunu; luokka 8 2,44 24400 91,5000

SFA40 832 A Terä tai kruunu; luokka 8 2,44 24400 91,5000

SFA40 832vk Terä tai kruunu; luokka 8 2,44 24400 91,5000

SFB10 633 Suun ulkopuolella valmistettu yhden pinnan täyte; 1,72 17200 64,5000
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SFB20 833 Suun ulkopuolella valmistettu kahden pinnan täyte; 2,87 28700 107,6250

SFB30 SFB30 3 pinnan keraaminen/vastaava täyte 5,1 51000 191,2500

SFB30 1133 Suun ulkopuolella valmistettu kolmen pinnan täyte 5,1 51000 191,2500

SFC00 SFC00 Alustäytepilari; luokka 7 2,1 21000 78,7500

SFC00 734 Alustäytepilari; luokka 7 2,1 21000 78,7500

SFC00 734 L Alustäytepilari; luokka 7 2,1 21000 78,7500

SFC01 SFC01 Paikkaushoidon tukitoimenpide 0,52 5200 19,5000

SFC01 SFC0_ Maksuton väliaikainen paikka 0,52 5200 19,5000

SFC01 234va Väliaikainen paikka 0,52 5200 19,5000

SFC01 334 Paikkaushoidon tukitoimenpide; luokka 2 0,52 5200 19,5000

SGA01 SGA01 Hampaan ensiapuluonteinen avaus 0,8 8000 30,0000

SGA02 435 Hampaan juurikanavien avaus ja laajennus; luokka 4 1 10000 37,5000

SGA02 Avaa1 Yksikanavaisen hampaan juuren avaus, koneellinen h 1 10000 37,5000

SGA03 535 Vaativa hampaan juurikanavien avaus ja laajennus; 1,4 14000 52,5000

SGA03 Avaa2 Kaksikanavaisen hampaan juuren avaus; koneellinen 1,4 14000 52,5000

SGA04 SGA04 Erittäin vaativa hampaan juurikanavien avaus ja la 2,14 21400 80,2500

SGA04 735 Erittäin vaativa hampaan juurikanavien avaus ja la 2,14 21400 80,2500

SGA04 Avaa3 Kolmikanavaisen hampaan juuren avaus; koneellinen 2,14 21400 80,2500

SGA05 SGA05 Hampaan juurikanavien avaus ja laajennus, erittäin 2,85 28500 106,8750

SGA06 SGA06 Vierasesineen poisto hampaan juurikanavasta 2,09 20900 78,3750

SGA07 SGA07 Vierasesineen poisto hampaan juurikanavasta, vaati 2,84 28400 106,5000

SGB00 MhAmp Osittainen hammasytimen poisto (amputaatio); luokk 1 10000 37,5000

SGB00 SGB00 Osittainen hammasytimen poisto (amputaatio); luokk 1 10000 37,5000

SGB10 SGB10 Hampaan juurentäyttö, 1 kanava 1 10000 37,5000

SGB10 Jtx1 Hampaan juurentäyttö, 1-juurikanavainen hammas; lu 1 10000 37,5000

SGB20 SGB20 Hampaan juurentäyttö, 2-kanav. hammas 1,4 14000 52,5000

SGB20 Jtx2 Hampaan juurentäyttö, 2-juurikanavainen hammas; lu 1,4 14000 52,5000

SGB30 SGB30 Muu vaativa juurentäyttö 2,14 21400 80,2500

SGB30 Jtx3 Muu vaativa juurentäyttö; luokka 7 2,14 21400 80,2500

SGB30 VaaJT Vaativa juurentäyttö 2,14 21400 80,2500

SGC00 235 Juurikanavien lääkehoito; luokka 2 0,8 8000 30,0000

SGC00 SGC00 Hampaan juurikanavien lääkehoito 0,8 8000 30,0000

SGC10 335 Hammasytimen (pulpan) kattaminen; luokka 3 0,8 8000 30,0000

SGC20 SGC20 Hampaan jk-perforaation tai sis. resorption korjau 2,14 21400 80,2500

SGC30 SGC30 Jk-perforaation tai sis. resorption korjaus jk:n k 2,84 28400 106,5000

SGC40 SGC40 Hammaskruunun restaurointi jh:a varten / vast. jh: 2,14 21400 80,2500

SGC50 SGC50 Hampaan avoimen juurenkärjen sulkeminen 2,84 28400 106,5000

SHA01 SHA01 Suppea purentafysiologinen hoitokäynti 0,52 5200 19,5000

SHA01 241 Purentafysiologinen hoitokäynti, suppea; luokka 2 0,52 5200 19,5000

SHA02 SHA02 Purentafysiologinen hoitokäynti 0,93 9300 34,8750

SHA02 341 Purentafysiologinen hoitokäynti; luokka 4 0,93 9300 34,8750

SHA02 441 Purentafysiologinen hoitokäynti; luokka 4 0,93 9300 34,8750

SHA03 SHA03 Purentafysiologinen hoitokäynti, vaativ 1,34 13400 50,2500

SHA03 541 Purentafysiologinen hoitokäynti, vaativa; luokka 5 1,34 13400 50,2500

SHA04 SHA04 Purentafys. hoitokäynti, eritt. vaativa 2,14 21400 80,2500

SHA04 641 Purentafysiologinen hoitokäynti, erittäin vaativa; 2,14 21400 80,2500

SHA04 741 Purentafysiologinen hoitokäynti, erittäin vaativa; 2,14 21400 80,2500

SHA04 841 Purentafysiologinen hoitokäynti, erittäin vaativa; 2,14 21400 80,2500

SHB00 SHB00 Purentakiskon valmistus ja sovitus 2,85 28500 106,8750

SHB00 942 Purentakiskon valmistus ja suuhun sovitus; luokka 2,85 28500 106,8750

SJB00 562 Irtokojeen sovitus ja käytön opetus; luokka 5 1,18 11800 44,2500

SJB00 562 R Irtokojeen sovitus ja käytön opetus; luokka 5 1,18 11800 44,2500

SJB00 562 S Irtokojeen sovitus ja käytön opetus; luokka 5 1,18 11800 44,2500

SJB10 SJB10 Vaativa irtokojeen sovitus ja käytön opetus; luokk 2,09 20900 78,3750

SJB30 264 Ekstraoraalivetojärjestelyt ja käytön opetus; luok 0,53 5300 19,8750

SJB60 464 Irtokojeen hionnat ja säätö; luokka 4 1,09 10900 40,8750

SJC01 SJC01 Yksittäisen kiinnikkeen paikan määritys ja etsausk 0,53 5300 19,8750

SJC02 SJC02 Kiinnikkeiden paikan määritys/etsauskiinnitys, eni 1,63 16300 61,1250

SJC03 SJC03 Kiinnikkeiden paikan määritys/etsauskiinnitys, väh 3,74 37400 140,2500

SJC10 362 Rengaskiinnike/hammas; luokka 3 0,75 7500 28,1250

SJC20 SJC20 Ekstraoraalivetojärjestelyt ja käytön opetus; luok 0,53 5300 19,8750

SJC40 465 Kiinteän oikomiskojeen purkaminen, enintään 6 kiin 0,92 9200 34,5000

SJC40 465 N Kiinteän oikomiskojeen purkaminen, enintään 6 kiin 0,92 9200 34,5000

SJC40 465 Q Kiinteän oikomiskojeen purkaminen, enintään 6 kiin 0,92 9200 34,5000

SJC40 465 R Kiinteän oikomiskojeen purkaminen, enintään 6 kiin 0,92 9200 34,5000

SJC50 664 Kiinteän oikomiskojeen purkaminen, vähintään 7 kii 1,63 16300 61,1250

SJD00 564 Kiinteän oikomiskojeen kaaren irrotus ja/tai uudel 1,18 11800 44,2500

SJD10 563 Kiinteän oikomiskojeen kaari; luokka 5 1,36 13600 51,0000
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SJD10 563 K Kiinteän oikomiskojeen kaari; luokka 5 1,36 13600 51,0000

SJD10 563 R Kiinteän oikomiskojeen kaari; luokka 5 1,36 13600 51,0000

SJD20 661 Muotoiltava kiinteän oikomiskojeen kaari; luokka 6 1,63 16300 61,1250

SJD20 661 R Muotoiltava kiinteän oikomiskojeen kaari; luokka 6 1,63 16300 61,1250

SJD30 861 Vaativa kiinteän oikomiskojeen kaari; luokka 8 2,47 24700 92,6250

SJD40 565 Tehdas- tai lab.valmisteisen palat./ling.kaaren et 1,36 13600 51,0000

SJD40 565 Q Tehdas- tai lab.valmisteisen palat./ling.kaaren et 1,36 13600 51,0000

SJD50 662 Hammaslääkärin tekemä palatinaali-  tai linguaalik 1,63 16300 61,1250

SJD50 662 N Hammaslääkärin tekemä palatinaali-  tai linguaalik 1,63 16300 61,1250

SJX00 663 Hammaslääkärin tekemä oikomiskojeen korjaus; luokk 1,63 16300 61,1250

SXC05 SJX11 Hampaiston oikomishoitoon liittyvä hoitotoimenpide.tai kontrolli, suppea 0,52 5200 19,5000

SXC05 SJX21 Hampaiston oikomishoitoon liittyvä hoitotoimenpide.tai kontrolli, suppea 0,52 5200 19,5000

SPA00 271 Hampaiston muotoilu proteettista työtä varten; luo 1,2 12000 45,0000

SPA00 471 Hampaiston muotoilu proteettista työtä varten; luo 1,2 12000 45,0000

SPA00 671 Hampaiston muotoilu proteettista työtä varten; luo 1,2 12000 45,0000

SPA00 SPA00 Hampaiston muot. prot. työtä varten 1,2 12000 45,0000

SPA02 Kaavi Purennan määritys kaavion avulla 1,2 12000 45,0000

SPA02 Runko Sillan tai rangan runkovaiheen sovitus 1,2 12000 45,0000

SPA02 Tjalj Tarkkuusjäljennöksen otto 1,2 12000 45,0000

SPA02 SPA02 Hammasprotetiikkaan liittyvät valmistelu 1,2 12000 45,0000

SPA05 SPA05 Ohjauskisko 2,2 22000 82,5000

SPA06 SPA06 Hammasproteettiseen toimenpiteeseen liit 1,2 12000 45,0000

SPA07 SPA07 Hammasprot. tmpiteeseen liitt. ohjauskis 1,2 12000 45,0000

SPA10 SPA10 Tarkk.kiinn. hampaisiin/implantt. 3,5 35000 131,2500

SPA10 1074 Tarkkuuskiinnikkeet hampaisiin tai implantteihin; 3,5 35000 131,2500

SPA20 SPA20 Implanttijatkeen valinta ja asettaminen; klass 3 0,8 8000 30,0000

SPA30 SPA30 Yksittäisen hammaskruunu- ja siltapilarin hionta 0 0 0,0000

SPA31 SPA31 Parapulpaalinastan upotus 0 0 0,0000

SPA41 SPA41 Tarkkuusjäljentäminen kiinteää hammaspro 0 0 0,0000

SPA47 SPA47 Tarkkuusjäljentäminen irrotettavaa hamma 0 0 0,0000

SPA48 SPA48 Tarkkuusjäljentäminen irrotettavaa hamma 0 0 0,0000

SPA50 SPA50 Purennan ja hammaskaarten aseman määrity 0 0 0,0000

SPA50 SPA5P Purenta määritellään kaavion avulla. 0 0 0,0000

SPA51 SPA51 Purennan ja hammaskaarten aseman määrity 0 0 0,0000

SPA52 SPA52 Purennan ja hammaskaarten aseman määrity 0 0 0,0000

SPA60 SPA60 Hammasproteettisen rakenteen välivaiheid 0 0 0,0000

SPA60 SPA6R Prot.välivaih. sovitus, 1-3 yksikköä 0 0 0,0000

SPA61 SPA61 Hammasproteettisen rakenteen välivaiheid 0 0 0,0000

SPA61 SPA6S Prot.välivaiheen sovitus_ 4-6 yksikköä, 0 0 0,0000

SPA62 SPA6V Prot.välivaiheen sovitus_7+ yks, silta 0 0 0,0000

SPA62 SPA62 Hammasproteettisen rakenteen välivaiheid 0 0 0,0000

SPB00 273 Tilapäinen tehdasvalmisteinen hammaskruunu; luokka 0,6 6000 22,5000

SPB05 SPB05 Tilap. tehdas- tai labr. valm. hammas- t 0 0 0,0000

SPB06 SPB0S Hammasprotetiikkaan liittyvät valmistel 0 0 0,0000

SPB06 SPB06 Tilap. vast.otolla valm. hammas- tai imp 0 0 0,0000

SPB07 SPB07 Tilapäinen irrotettava hammasproteesi 0 0 0,0000

SPB10 SPB10 Tilap. kruunun valm. vastaanotolla 1,3 13000 48,7500

SPB10 573 Tilapäisen hammaskruunun valmistaminen vastaanotol 1,3 13000 48,7500

SPB15 SPB15 Tilapäinen hammasimplanttikruunu 0 0 0,0000

SPB20 274 Tilapäinen hammassilta, yksittäinen siltayksikkö 0,6 6000 22,5000

SPB25 SPB25 Tilapäinen implanttihammasilta, kaksi implanttia 0 0 0,0000

SPB28 SPB28 Tilapäinen implanttihammasilta, hampaaton leuka 0 0 0,0000

SPB30 SPB30 Tilapäinen hammasosaproteesi 3,5 35000 131,2500

SPC01 SPC01 Kiinteä hammaskruunu 0 0 0,0000

SPC05 SPC05 Kiinteä hammaskruunu, vaativa 0 0 0,0000

SPC06 SPC06 Kiinteä hammassillan väliosa tai sillan 0 0 0,0000

SPC07 SPC07 Kiinteä nastapilari 0 0 0,0000

SPC08 SPC08 Implanttikruunu 0 0 0,0000

SPC09 SPC09 Implanttikruunu, vaativa 0 0 0,0000

SPC10 SPC10 Tavallinen hammaskruunu 6 60000 225,0000

SPC10 1071 Tavallinen hammaskruunu 6 60000 225,0000

SPC10 1171 Tavallinen hammaskruunu 6 60000 225,0000

SPC11 SPC1U Kiinteä impl.sillan tai -kruunun ulokeo 0 0 0,0000

SPC11 SPC11 Kiinteä impl.sillan väliosa tai impl.sil 0 0 0,0000

SPC20 SPC20 Implanttikantoinen hammaskruunu 6 60000 225,0000

SPC25 SPC25 Muu vaativa hammaskruunu 6 60000 225,0000

SPC30 1172 Pintakiinnitteinen hammassilta 5 50000 187,5000

SPC31 SPC31 Suun ulkopuolella valmistettu pintakiinn 0 0 0,0000

SPC32 SPC32 Suun ulkopuol. valmistettu pintakiinnitt 0 0 0,0000
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SPC35 SPC35 Vastaanotolla valmistettu hammassilta (yksittäinen 5,6 56000 210,0000

SPC36 SPC36 Suoralla menetelmällä valmistettu kuitul 0 0 0,0000

SPC37 SPC37 Suoralla menetelmällä valmistettu kuitul 0 0 0,0000

SPC40 SPC40 Hammassillan 1. tai 2. välihammas 3,8 38000 142,5000

SPC40 1072 Hammassillan 1. tai 2. välihammas 3,8 38000 142,5000

SPC45 773 Hammassillan 3. tai sitä seuraava välihammas 2,1 21000 78,7500

SPC50 771 Nastapilari; luokka 7 2,2 22000 82,5000

SPC60 272 Parapulpaalinastan upotus; luokka 2 5 50000 187,5000

SPD00 1174 Limakalvokantoinen hammaskokoproteesi 6 60000 225,0000

SPD01 SPD01 Limakalvokantoinen hammaskokoproteesi 0 0 0,0000

SPD03 SPD03 Implanttikiinnitteinen hammaskokoprotees 0 0 0,0000

SPD04 SPD04 Implanttikiinnitteinen hammaskokoprotees 0 0 0,0000

SPD05 SPD05 Vaativa limakalvokantoinen hammaskokoproteesi 0 0 0,0000

SPD10 SPD10 Implantti- ja limakalvokantoinen hammaskokoprotees 7 70000 262,5000

SPD20 SPD20 Implanttikantoinen hammaskokoproteesi 8 80000 300,0000

SPE00 SPE00 Metallirunkoinen hammasosaproteesi 7 70000 262,5000

SPE00 1272 Metallirunkoinen hammasosaproteesi 7 70000 262,5000

SPE00 1272S Metallirunkoinen hammasosaproteesi 7 70000 262,5000

SPE01 SPE01 Limakalvokantoinen hammasosaproteesi 0 0 0,0000

SPE02 SPE02 Valmiin metallirunkoisen hammasosaprotee 0 0 0,0000

SPE03 SPE03 Implanttikantoisen hammasosaproteesin is 0 0 0,0000

SPE10 SPE10 Implanttikantoinen hammasosaproteesi 7 70000 262,5000

SPE90 SPE90 Muu hampaiston hammasosaproteesi 6 60000 225,0000

SPE90 1173 Muu hampaiston hammasosaproteesi 6 60000 225,0000

SPE90 1173S Muu hampaiston hammasosaproteesi 6 60000 225,0000

SPE90 1271 Muu hampaiston hammasosaproteesi 6 60000 225,0000

SPF00 SPF00 Hammasproteesin korjaus ilman jäljennöst 1,3 13000 48,7500

SPF00 SPFP0 Proteesin korjaus ilman jälj. 1,3 130000 48,7500

SPF00 271 H Hammasproteesin korjaus 1,3 13000 48,7500

SPF00 473 Hammasproteesin korjaus 1,3 13000 48,7500

SPF00 473 H Hammasproteesin korjaus 1,3 13000 48,7500

SPF02 SPF02 Jäljentäminen hammasproteesirakenteen ko 0 0 0,0000

SPF03 SPF03 Jäljentäminen hammasproteesirakenteen ko 0 0 0,0000

SPF10 SPF10 Vaativa proteesin korjaus 2 20000 75,0000

SPF10 672 Vaativa proteesin korjaus 2 20000 75,0000

SPF11 SPF11 Hammasproteesin suuhun sovitus 0 0 0,0000

SPF11 SPF1P Hammasproteesin suuhun sovitus. 0 0 0,0000

SPF20 SPF20 Väliaikainen pohjaus 1,3 13000 48,7500

SPF20 SPF2J Väliaikainen pohjaus jäljennöksellä 1,3 13000 48,7500

SPF30 SPF30 Hammasproteesin pohjaus 0 0 0,0000

SPF30 SPF3J Hammasproteesin pohjaus 0 0 0,0000

SPF40 SPF40 Hammaskruunun tai pienen hammassillan irrottaminen 1,5 15000 56,2500

SPF40 574 Hammaskruunun tai pienen hammassillan irrottaminen 1,5 15000 56,2500

SPF41 SPF41 Hammaskruunun, -sillan tai implanttirakenteen korjaus, tavanomainen 0 0 0,0000

SPF42 SPF42 Hammaskruunun, -sillan tai implanttirakenteen korjaus, vaativa 0 0 0,0000

SPF43 SPF43 Hammaskruunun, -sillan tai implanttirakenteen korjaus, erit.vaativa 0 0 0,0000

SPF50 SPF50 Hammassillan irrottaminen, korjaus ja uudelleen se 2,5 25000 93,7500

SPF60 SPF60 Fasadin korjaus 1,5 15000 56,2500

SPF60 775 Fasadin korjaus; luokka 7 1,5 15000 56,2500

SPF61 SPF61 Hammasproteesin fasadin korjaus, tavanom 0 0 0,0000

SPF61 SPF6P Hammasproteesin fasadin korjaus, tavano 0 0 0,0000

SPF62 SPF6V Vaativa hammasproteesin fasadin korjaus 0 0 0,0000

SPF62 SPF62 Hammasproteesin fasadin korjaus, vaativa 0 0 0,0000

SPF63 SPF63 Hammasproteesin fasadin kiinnitys 0 0 0,0000

SPF63 SPF6K Hammasproteesin fasadin korjaus jäljenn 0 0 0,0000

SPF80 SPF80 Hammasproteesin erityiskiinnikkeiden kor 0 0 0,0000

SPF80 SPF8V Hammasprot. erit.kiinn. korj./aktiv+jäl 0 0 0,0000

SPG01 SPG01 Suun hoitolevy, tavanomainen 0 0 0,0000

SPG02 SPG02 Suun hoitolevy, vaativa 0 0 0,0000

SPG06 SPG06 Suun alueen erityisproteesi 0 0 0,0000

SPG07 SPG07 Kasvojen ja suun alueen erityisproteesi, 0 0 0,0000

SXA10 SXA10 Suun alueen limakalvonäytteen otto; luokka 1 0,4 4000 15,0000

SXA20 091 Suun alueen paikallinen lääkehoito; luokka 0 0,27 2700 10,1250

SXB00 251 Suun alueen limakalvo-ompeleiden poisto 0,52 5200 19,5000

SXB10 SXB10 Kiinnityksen tai kiskotuksen purkaminen 1 10000 37,5000

SXC05 SXC05 Suun ja hampaiston muu toimenpide, laaja; luokka 2 1,8 18000 67,5000

TEA00 TEA00 Koepalan otto huulesta; Luokka=4 1,2 12000 45,0000

TEC00 TEC00 Neulakudosnäytteen otto ikenestä 0 0 0,0000

TED00 TED00 Leukanivelen sijoiltaan menon paikoilleen asettami 0,74 7400 27,7500

TED10 TED10 Neulakudosnäytteen otto alaleuasta 0 0 0,0000
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Toimenpide Nimi kerroin kerroin

Liikelaitoksen 

laskutus tilaajalta*

TEE00 TEE00 Neulakudosnäytteen otto yläleuasta 0 0 0,0000

TEG00 TEG00 Leukanivelen pisto; Luokka=4 0,93 9300 34,8750

TEL00 TEL00 Neulakudosnäytteen otto sylkirauhasesta 0 0 0,0000

TEL40 TEL40 Sylkirauhastiehyen aukaisu koettimella 0 0 0,0000

TQW30 TQW30 Akupunktio 0 0 0,0000

WX002 WX021 Kivunlievitys ilman anestesiaa 1,2 12000 45,0000

WX002 WX022 Sedaatio 1,2 12000 45,0000

WX105 WX105 Pintapuudutus iholle tai limakalvolle, luokka 0 0,3 3000 11,2500

WX110 WX110 Infiltraatiopuudutus; luokka 0 0,3 3000 11,2500

WX290 WX290 Muu johtopuudutus; luokka 0 0,3 3000 11,2500

WYA20 WYA2+ Hammaslääkärin käynti potilaan luona lisäys alkava 1,5 15000 56,2500

WYA20 WYA20 Käynti potilaan luona matkoineen 45 min arkipäivän 1,5 15000 56,2500

WZA00 090 Suppea todistus 0,22 2200 8,2500

WZA90 A003 Muu hammaslääkärin (maksuton) todistus tai lausunt 0,58 5800 21,7500

WZA90 A004 Muu hammaslääkärin todistus tai lausunto 0,58 5800 21,7500

WZA90 EG1KL Hampaiston ja leukojen TT-tutkimus 0,58 5800 21,7500

WZA90 EG2KL Hampaiston ja leukojen TT-tutkimus 0,58 5800 21,7500

WZA90 EG2VL Hampaiston ja leukojen vaativa rtg-laus 0,58 5800 21,7500

WZA90 EG1VL Hampaiston ja leukojen vaativa rtg-laus 0,58 5800 21,7500

WZA90 RtgLa Röntgenlausunto EB1HA/EB1MA -kuvauksesta 0,58 5800 21,7500

WZB00 093 Käynnin yhteydessä tai puhelimitse annettu hoito-o 0,28 2800 10,5000

WZB00 PuhEa Puhelimitse annettu hoito-ohje/resepti ensiapupoti 0,28 2800 10,5000

WZB00 PuhVa Vapaa-aikana annettu puh.neuvonta/resepti /kirjall 0,28 2800 10,5000

YEA00 YEA00 Limakalvosiirteen irrottaminen suusta; klass 4 1,08 10800 40,5000

YEA05 YEA05 Ien- tai sidekudossiirteen irrotus; luokka 10 3,74 37400 140,2500

YNA09 YNA09 Luun irrottaminen luunsiirtoa varten, ei tarkempaa 1,08 10800 40,5000

osa II osa I:n listalta puuttuvat tai poikkeavat kertoimet THL-toimenpiteille

Toimenpide Nimi oma kerroin kerroin

Liikelaitoksen 

laskutus tilaajalta*

EBA99 EBA99 Muu hampaan poisto 2,6 0 97,5000

EBB99 EBB99 Muu hampaan korjaa 3,75 0 140,6250

EBW99 EBW99 Muu hammasleikkaus 3,74 0 140,2500

SAA03 VSHET Vaativa suun erikoisalojen tutkimus 1,34 0 50,2500

SAB03 SAB03 Suun terveystarkastus 1 0 37,5000

SAD01 SAD01 Suun terveydenhuollon hoidon tarpeen arviointi 0,45 0 16,8750

SAD02 SAD02 Suun terveydenhuollon hoidon tarpeen arviointi, laaja 0,52 0 19,5000

SFB40 SFB40 Suun ulkopuolella valmistettu neljän pinnan täyte 5,5 0 206,2500

SFC92 SFC92 Vaativa paikk.hoid 0,52 0 19,5000

SGD00 SGD00 Juurihoidetun hampaan terän sisäinen valkaisu 1 0 37,5000

SGD01 SGD01 Juurihoidetun hampaan terän sisäinen valkaisun jatkohoito 0,8 0 30,0000

SJE90 466 Hampaiston oik. hoito 2,09 0 78,3750

SJF01 SJF01 Oikomishoidon tarpeen arviointi 0,53 0 19,8750

SPE05 SPE05 Vaativa metallirunkoinen osaproteesi 8,71 0 326,6250

TEW99 TEW99 Purentaelimen pien 0,46 0 17,2500

WYA30 Hepa WYA30HEPA 0,52 0 19,5000

WYA30 Vaike Vaikeahoitoisen potilaan valmistelu 0,74 0 27,7500

WYA30 Vuode Vuodeosastopotilas 0,74 0 27,7500

WZC00 WZC00 Lähetepotilaan hoitosuunnitelma 0,52 0 19,5000

WZC00 WZC0U Kokonaistutkimukseen liittyvä hoitosuun 0 0 0,0000

osa III kertoimena käytetään yhteisesti sovittuja kertoimia ei-THL-toimenpiteille

WinHIT Nimi oma kerroin oma hinta

Liikelaitoksen 

laskutus tilaajalta*

WKASI PUHKO Puhelinkonsultaatio 0,29 0 10,8750

WKASI KIPU Kipu 4,56 0 171,0000

WKKAY Opet Opettelukäynti 1 0 37,5000

WKLAH LahLK Lähete kefalometri 1,2 0 45,0000

WKLAH LahLN Leukanivelten natiivi 1,2 0 45,0000

WKLAH LahOP Lähete ortopantamoon 1,2 0 45,0000

WKLAH Lah-T Lähete tarkennos-kuvaan 1,2 0 45,0000

WKLAH LahTT Lähete tt-kuvaan 1,2 0 45,0000
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osa IV kertoimena käytetään yhteisesti sovittuja kertoimia ja omaa hintamäärittelyä, käytetään vain 0-17 vuotiaille

WinHIT Nimi oma kerroin oma hinta

Liikelaitoksen 

laskutus tilaajalta*

WKLAB 0-ekp Erikoiskova kipsim 1 24,00 24,00

WKLAB 0-eky Yksi erittäin kova kipsimalli 1 12,00 12,00

WKLAB 0-m Muu kipsimalli 1 10,00 10,00

WKLAB 0-p Kaksi mallia parih 1 20,00 20,00

WKLAB 0-y Yksi malli 1 10,00 10,00

WKLAB 1-bh Bi-helix 1 75,00 75,00

WKLAB 1-kor KOK:n korjaus 1 50,00 50,00

WKLAB 1-lk Linguaalikaari 1 75,00 75,00

WKLAB 1-m kiinteä oikomiskoje 1 80,00 80,00

WKLAB 1-mk Maskikoukut 1 20,00 20,00

WKLAB 1-nk Nancen kaari 1 80,00 80,00

WKLAB 1-nl Nopean levityksen 1 120,00 120,00

WKLAB 1-pk Palatinaalikaari  1 75,00 75,00

WKLAB 1-qh Quad Helix 1 100,00 100,00

WKLAB 1-qh4 4-pisteen Quad Helix 1 50,00 50,00

WKLAB 2-a Aktivaattori 1 150,00 150,00

WKLAB 2-b Van Beek aktivaatt 1 170,00 170,00

WKLAB 2-hr Hengitysreikä 1 20,00 20,00

WKLAB 2-kor IOK:n korjaus 1 50,00 50,00

WKLAB 2-m Irroitettava oikom 1 100,00 100,00

WKLAB 2-r Retentiolevy 1 100,00 100,00

WKLAB 2-rk Korottava retentio 1 100,00 100,00

WKLAB 2-s Schwarzin levy 1 100,00 100,00

WKLAB 2-sk Schwarzin korottav 1 110,00 110,00

WKLAB 2-sl Schwarzin lev.luk. 1 150,00 150,00

WKLAB 3-c Coffin jousi 1 15,00 15,00

WKLAB 3-hj Haitarijousi 1 15,00 15,00

WKLAB 3-hn Hakaneulajousi 1 15,00 15,00

WKLAB 3-ka Kaksois Adams-pinne 1 10,00 10,00

WKLAB 3-ke Kielieste 1 30,00 30,00

WKLAB 3-kor Korjaus (j,p,k) 1 50,00 50,00

WKLAB 3-l Lankapinne 1 20,00 20,00

WKLAB 3-m Muu pinne 1 20,00 20,00

WKLAB 3-nvv Niskavetovarret 1 30,00 30,00

WKLAB 3-r Retentiokaari 1 30,00 30,00

WKLAB 3-ya Yksitt. Adams-pinn 1 10,00 10,00

WKLAB 4-tl osaproteesin tukilanka 1 10,00 10,00

WKLAB 4-vl Vahvikelanka 1 10,00 10,00

WKLAB 5-k korottava kisko 1 150,00 150,00

WKLAB 5-kor Purentakiskon korj 1 50,00 50,00

WKLAB 5-r Relaksaatiokisko 1 75,00 75,00

WKLAB 5-s Stabilisaatiokisko 1 75,00 75,00

WKLAB 6-hl hampaan lisäys 1 50,00 50,00

WKLAB 6-k  LP:n korjaus /kipsimalli 1 40,00 40,00

WKLAB 6-kp LP:n pieni korjaus 1 50,00 50,00

WKLAB 6-m lp:n muu korjaus 1 50,00 50,00

WKLAB 6-p lp:n pohjaus 1 80,00 80,00

WKLAB 6-phl hampaan lisäys/pohjaus 1 80,00 80,00

WKLAB 6-pk lp:n korjaus/pohjaus 1 60,00 60,00

WKLAB 6-pl lp:n pinteen lisäys 1 90,00 90,00

WKLAB 6-pp lp:n pieni pohjaus 1 90,00 90,00

WKLAB 6-vl lp:n vahvikkeen lisäys 1 90,00 90,00

WKLAB 7-eh L-proteesi /e-hampaat 1 90,00 90,00

WKLAB 7-hl Henkilökohtainen lusikka 1 30,00 30,00

WKLAB 7-opv Osaproteesi valmis 1 220,00 220,00

WKLAB 7-Kpv Kokoprotesi valmis 1 250,00 250,00

WKLAB 7-th L-proteesi /T-hampaat á 17,- 1 30,00 30,00
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osa V kertoimena käytetään yhteisesti sovittua kerrointa ja aikaperustetta kuittaukselle, 5 minuutin hinta

WinHIT Nimi oma kerroin oma hinta

Liikelaitoksen 

laskutus tilaajalta*

WKRYH R-afl Puhdistusopetus 0,35 0 13,1250

WKRYH R-bfl Puhdistusopetus henkilökunnalle 0,35 0 13,1250

WKRYH R-aot oppitunti 0-6 vuotiaat 0,35 0 13,1250

WKRYH R-bot oppitunti 1-6 luokkalaiset 0,35 0 13,1250

WKRYH R-cot oppitunti yläaste/muut 0,35 0 13,1250

WKRYH R-hot oppitunti henkilökunta 0,35 0 13,1250

WKRYH R-mot oppitunti muut 0,35 0 13,1250

WKRYH R-vot oppitunti holhoojat 0,35 0 13,1250

WKRYH R-v1t oppitunti holhoojat, 1. lapsi 0,35 0 13,1250

WKRYH JUHTA Juhta- oppitunti 0,2 0 7,5000

osa VI käytetään yhteisesti sovittua hintaa käynnille

WinHIT Nimi oma kerroin oma hinta

Liikelaitoksen 

laskutus tilaajalta*

WKKAY Anest Hoito tehty yleisanestesiassa 1 650,00 650,00

WKRYH R-atn tapahtuma 1 140,00 140,00

* ei sisällä asiakasmaksuja
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Ylihammaslääkärin viran perustaminen suun terveydenhuoltoon 1.1.2020 alkaen

VD/8354/01.01.00.00/2019

HS-J

Kuntalain 11 luvun 88 §:n 1 momentin mukaan viran perustamisesta ja lakkauttamisesta päättää 
valtuusto tai hallintosäännössä määrätty kunnan muu toimielin. Kuntalain 11 luvun 88 §:n 2 momentin 
mukaan kun virka, jossa ei käytetä julkista valtaa, tulee avoimeksi, se lakkautetaan.

Voimassa olevan Vantaan kaupungin hallintosäännön 14 luvun 2 §:n mukaan kaupunginvaltuusto päättää
kaupunginvaltuuston täytettävien virkojen perustamisesta. Virkaa perustettaessa päätetään myös 
virkanimikkeestä ja kelpoisuusvaatimuksista. Kaupunginhallitus päättää edellä mainittujen virkojen 
lakkauttamisesta sekä virkanimikkeiden ja kelpoisuusvaatimusten muuttamisesta.

Kaupunginhallitus päättää kaupunginjohtajan toimialan sekä konserni- ja asukaspalveluiden toimialan 
virkojen perustamisesta. Virkaa perustettaessa päätetään myös virkanimikkeestä ja 
kelpoisuusvaatimuksista. Kaupunginhallitus päättää myös mainittujen virkojen lakkauttamisesta sekä 
virkanimikkeiden ja kelpoisuusvaatimusten muuttamisesta.

Asianomainen lautakunta ja liikelaitoksen johtokunta päättää muiden tehtäväalueensa virkojen
perustamisesta, virkanimikkeistä ja kelpoisuusvaatimuksista sekä virkojen lakkauttamisesta ja 
virkanimikkeiden ja kelpoisuusvaatimusten muuttamisesta.

Toimivaltainen viranomainen ei voi kuitenkaan päätöksellään tiukentaa laissa tai asetuksessa viralle 
säädettyjä kelpoisuusvaatimuksia. Jos viran kelpoisuusvaatimukset perustuvat lakiin tai asetukseen, on 
viran kelpoisuusvaatimus päätettävä ao. lain tai asetuksen mukaiseksi.

Perustelut: 
Esityksessä on ylihammaslääkärin viran perustaminen suun terveydenhuoltoon. Ylihammaslääkäreitä on 
Vantaan suun terveydenhuollossa kolme. Yksi heistä ei ole virassa, kuten kaksi muuta ovat. 
Tehtävänkuva, sijaistaminen ja palkkaus ovat kaikilla kolmella samanlaiset. Ylihammaslääkäreiden 
tasavertaisuuden vuoksi kaikilla tulee olla virka tehtävässään. Työsopimussuhteinen ylilääkärin vakanssi 
(200457) lakkautetaan.

Suun terveydenhuollon liikelaitoksen johtokunta 6.11.2019

Suun terveydenhuollon johtajan esitys:
Päätetään
a) perustaa ylihammaslääkärin virka, ja 
b) vahvistaa kelpoisuusehdoksi Suomessa laillistettu lääkäri ja erikoislääkärin oikeus sekä 

riittävä johtamistaito 1.1.2020 alkaen.
Päätös:
Päätettiin

a) perustaa ylihammaslääkärin virka, ja 
b) vahvistaa kelpoisuusehdoiksi Suomessa laillistettu hammaslääkäri ja erikoishammaslääkärin 

oikeus sekä riittävä johtamistaito 1.1.2020 alkaen.

Täytäntöönpano: Henkilöstöpalvelut: Tuula Kirvesmäki, YHT Rekrytointi
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Suun terveydenhuolto: Helena Salusjärvi-Juopperi, Henna Virtomaa, Pertti Syvänen
Henkilöstöyksikkö: Maarit Nurmijoki-Matilainen, Anne Mettenranta, Salla Juutinen, Soili Sandell

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
Suun terveydenhuollon johtaja Helena Salusjärvi-Juopperi p. 040 716 4822
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)
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Suun terveydenhuollon liikelaitoksen työajanseurannan WinHit -työaikasovelluksen 
hankinta

VD/8223/02.08.00.00/2019

HS-J

Suun terveydenhuollon liikelaitos siirtyy Apotti-järjestelmän käyttöön 18.11.2019. Apotti-järjestelmän 
toiminnallisuuksiin ei sisälly työaikasovellusta. Liikelaitoksen tällä hetkellä käytössä olevaan 
potilastietojärjestelmään on integroitu myös hammaslääkärien työajanseuranta. 

Suun terveydenhuolto ei ole itse valinnut uutta potilastietojärjestelmän toimittajaa ja näin ollen on 
itsestään riippumattomista syistä tilanteessa, jossa hammaslääkärien työajanseurantajärjestelmä täytyy 
uudistaa. Työnantajalta edellytetään työajan seurantaa. Suun terveydenhuollolla ei ole resursseja pitää 
suunnittelua- ja seurantaa yllä manuaalisella toiminnolla.  

Työajanseurantajärjestelmällä korvataan In Net Oy:n aiemmin toimittama ohjelma (WinHit-
potilastietojärjestelmän työajanseuranta, Ajanvara). Alkuperäinen toimittaja pystyy joustavasti 
korvaamaan palvelun ja toimittajan vaihtaminen tai palvelusta kokonaan luopuminen johtaisi 
suhteettomiin teknisiin vaikeuksiin tai yhteensopimattomuuteen. Hammaslääkärisopimus on hyvin 
monimutkainen ja siinä täytyy huomioida monia asioita, kun määritellään palkkion muodostumista.
Tämä on huomioitu ohjelmassa ja manuaalisesti sen toteuttaminen on mahdotonta.
Konserni- ja asukaspalvelujen apulaiskaupunginjohtaja Martti Lipponen on tehnyt sovelluksen 
hankinnasta viranhaltijapäätöksen § 147/2019 21.10.2019. Tuodaan hankintapäätös tiedoksi 
liikelaitoksen johtokunnalle.

Suun terveydenhuollon liikelaitoksen johtokunta 6.11.2019

Suun terveydenhuollon johtajan esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi apulaiskaupungin johtaja Martti Lipposen viranhaltijapäätös § 147/2019 
21.10.2019 WinHit-työaikasovelluksen hankinta.

Päätös:
Päätettiin merkitä tiedoksi apulaiskaupungin johtaja Martti Lipposen viranhaltijapäätös § 147/2019 
21.10.2019 WinHit-työaikasovelluksen hankinta.

Liitteet:
- Akj. Martti Lipposen viranhaltijapäätös § 147/2019 21.10.2019 

Täytäntöönpano: Vantaan kaupungin tietohallinto ja suun terveydenhuollon liikelaitos

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
Helena Salusjärvi-Juopperi, suun terveydenhuollon johtaja, p. 040 716 4822  
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)
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Viranhaltijapäätös § 147/2019 sivu 1 (8)

21.10.2019 VD/8223/02.08.00.00/2019
Konserni- ja asukaspalvelut / 
Apulaiskaupunginjohtaja Lipponen Mart

WinHit -työaikasovelluksen hankinta (66 301,44 euroa)

Helsingin,  Vantaan  ja  Kauniaisten  kaupungit,  Kirkkonummen  kunta,  Helsingin  ja  Uudenmaan
Sairaanhoitopiirin  kuntayhtymä  (HUS)  sekä  KL-Kuntahankinnat  Oy  ovat  tehneet  sopimuksen
sosiaalihuollon,  perusterveydenhuollon  ja  erikoissairaanhoidon  yhteisen  asiakas-  ja
potilastietojärjestelmän hankintayhteistyöstä. Hankinnan kohteena on kuntien ja HUS:n käyttöön tuleva
sosiaali-  ja  terveydenhuollon  yhteinen  asiakas-  ja  potilastietojärjestelmä  (myöhemmin  APOTTI-
järjestelmä).

Hankkeen  tarkoituksena  on  parantaa  sosiaali-  ja  terveydenhuollon  toimintaa  ja  palveluja.  APOTTI-
hankkeen yhtenä osana on APOTTI-järjestelmän hankinta ja käyttöönotto.

Vantaan  kaupunginvaltuusto  päät  19.10.2015  hyväksyä  Vantaan  kaupungin  osalta  Epic  Systems
Corporationin  tarjouksen  sosiaali-  ja  terveydenhuollon  yhteisestä  APOTTI-järjestelmästä.  APOTTI-
järjestelmän käyttöönoton hankesuunnitelma hyväksytin hankkeen ohjausryhmässä syyskuussa 2016.
APOTTI-järjestelmän toteutus on käynnistynyt syksyllä 2016. 

Vantaan kaupunki käyttää suunterveydenhuollossa CGI Suomi Oy:n toimittamaa hammashuollon Winhit
-järjestelmää  (myöhemmin  Winhit).  Vantaan  kaupungilla  ja  CGI  Suomi  Oy:llä  on  voimassaoleva
puitesopimus  CGI  Suomi  Oy:n  kanssa  ohjelmisto-  ja  palvelutoimituksista  (14985),  allekirjoitettu
28.2.2006  (VD/2745/02.08.00.00/2015),  jonka  liitesopimuksena  on  voimassaoleva  ylläpitosopimus
Winhit-palvelusta  (15423),  allekirjoitettu  28.2.2006  (VD/10225/02.08.00.00/2015).  Sopimuksessa
käytetään In Net Oy:tä alihankkijana. 

Suunterveydenhuollon liikelaitos  ottaa APOTTI-järjestelmän käyttöön 18.11.2019. Hammaslääkäreiden
työajanseuranta on tällä hetkellä WinHit-potilastietojärjestelmässä sisälle integroituna. Apot ei sisällä
vastaavaa toiminnallisuutta, mikä on oleellinen osa suunterveydenhuollon toiminnallisuutta.  APOTTI-
järjestelmän käyttöönoton myötä Vantaan kaupunki luopuu Winhit -järjestelmästä. 

Suun terveydenhuolto  ei  ole  itse  valinnut  uutta potilastietojärjestelmän toimittajaa  ja  näin  ollen  on
itsestään  riippumattomista  syistä  tilanteessa,  jossa  hammaslääkäreiden  työajanseurantajärjestelmä
täytyy uudistaa. Työnantajalta edellytetään työajan seurantaa. Suun terveydenhuollolla ei ole resursseja
pitää suunnittelua- ja seurantaa yllä manuaalisella toiminnolla.  

Työajanseurantajärjestelmällä  korvataan  In  Net  Oy:n  aiemmin  toimittama  ohjelma  (WinHit-
potilastietojärjestelmän  työajanseuranta,  Ajanvara).  Alkuperäinen  toimittaja  pystyy  joustavasti
korvaamaan  palvelun  ja  toimittajan  vaihtaminen  tai  palvelusta  kokonaan  luopuminen  johtaisi
suhteettomiin  teknisiin  vaikeuksiin  tai  yhteensopimattomuuteen.  Hammaslääkärisopimus  on  hyvin
monimutkainen  ja  siinä  täytyy  huomioida  monia  asioita,  kun  määritellään  palkkion  muodostumista.
Tämä on huomioitu ohjelmassa ja manuaalisesti sen toteuttaminen on mahdotonta

In  Net  Oy  on  10.10.2019 päivätyssä  tarjouksessaan  tarjonnut  Winhit-järjestelmän  työaikasovellusta
hintaan 5 250 € (alv 0 %). Ylläpitokustannukset ovat 901,28 € /kk (al 0 %), eli vuodessa 10 815,36 €/v (alv
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0 %) ja SaaS kustannukset 480 € /kk (alv 0 %), eli  vuodessa 5 760 €/v (alv 0 %). Yhteensä neljän (4)
vuoden kustannukset ovat 66 301,44 € (alv 0 %).

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä hankintalaki) 
136 § 1 momentissa säädetään, että hankintasopimusta tai puitejärjestelyä ei saa EU-kynnysarvot 
ylittävissä hankinnoissa tai kansalliset kynnysarvot ylittävissä liitteen E mukaisissa palveluhankinnoissa 
taikka käyttöoikeussopimuksissa olennaisesti muuttaa sopimuskauden aikana ilman tämän lain mukaista 
uutta hankintamenettelyä. Lainkohdan 136 § 2 momentissa säädetään poikkeuksista 1 momentissa 
mainittuun pääsääntöön. Hankintalain esitöiden (HE 108/2016 vp) mukaan sen estämättä, mitä 1 
momentissa säädetään, hankintasopimukseen ja puitejärjestelyyn voitaisiin tehdä muutos ilman uutta 
hankintamenettelyä sanotussa momentissa luetelluissa tilanteissa. Muutos olisi sallittu 2 momentissa 
tarkoitetuissa tilanteissa riippumatta siitä, täyttääkö muutos 1 momentissa määritellyt olennaisuuden 
tunnusmerkit. Lainkohdan 2 momentin 2 kohdan mukaan olennaisena sopimusmuutoksena ei pidetä 
muutosta, mikäli alkuperäisen sopimuskumppanin on tarpeen suorittaa lisätöitä tai -palveluja taikka 
ylimääräisiä tavarantoimituksia, jotka eivät sisältyneet alkuperäiseen sopimukseen, ja jos 
sopimuskumppanin vaihtaminen ei ole mahdollista taloudellisista tai teknisistä syistä ja aiheuttaisi 
merkittävää haittaa tai kustannusten merkittävää päällekkäisyyttä hankintayksikölle. 

Hankintasopimuksen  muutos  ei  ylitä  hankintalain  136  §  3  momentissa  määriteltyä  enimmäismäärää
ottaen  huomioon  5  momentissa  mainittu  indeksiehto.  Näin  ollen  kysymys  on  hankintalain  136  §  2
momentin 2 kohdan mukaisesta sallitusta hankintasopimuksen muutoksesta. Toimituksessa noudatetaan
Vantaan kaupungin ja CGI Suomi Oy:n välisen nykyisen sopimuksen ehtoja.  

Tietohallintojohtaja Matti Lampo esittää, että In Net Oy:ltä hankitaan 10.10.2019 päivätyn tarjouksen
mukaisesti Winhit-työaikasovellus hintaan 5 250 € (alv 0 %). Ylläpitokustannukset ovat 901,28 € /kk (alv 0
%) ja SaaS palvelut 480 € /kk (alv 0 %).

Päätän

1. hankkia In Net Oy:ltä 10.10.2019 päivätyn tarjouksen mukaisesti Winhit-työaikasovellus hintaan 5
250 € (alv 0 %) ja todeta, että 

2. ylläpitokustannukset ovat 901,28 € / kk (alv 0 %) ja

3. SaaS palvelut 480 € /kk (alv 0 %) sekä todeta, että 

4. kustannukset maksetaan suun terveydenhuollon liikelaitoksen menokohdalta.

Tämä päätös on ehdollinen siihen saakka, kun ylemmällä toimielimellä on mahdollisuus käyttää kuntalain
92 §:n mukaista otto-oikeuttaan.

Sitova sopimus ei synny vielä hankintapäätöksen tiedoksi antamisella, vaan vasta myöhemmin tehtävällä 
erillisellä kirjallisella sopimuksella. EU-kynnysarvot ylittävissä hankinnoissa hankintasopimus voidaan 
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tehdä ja panna täytäntöön aikaisintaan 14 päivän kuluttua siitä, kun ehdokkaat tai tarjoajat ovat saaneet 
tai heidän katsotaan saaneen päätöksen ja muutoksenhakuosoituksen tiedoksi.

Päiväys Vantaa 21.10.2019

Allekirjoitus

Nimen selvennys Lipponen Mart

Virka-asema Apulaiskaupunginjohtaja

Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.

Tämä päätöspöytäkirja on asetettu nähtäväksi:

Aika: 30.10.2019 

Paikka: Vantaan kaupungin internetsivuilla paatokset.vantaa.f

HANKINTAOIKAISUOHJE JA VALITUSOSOITUS

Julkista hankintaa koskevaan päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun voidaan 
julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä hankintalaki) 
mukaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua (jäljempänä hankintaoikaisu). Asia 
voidaan myös saattaa valituksella markkinaoikeuden käsiteltäväksi.

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen tai markkinaoikeudelle 
toimitettavan valituksen se, jota asia koskee (jäljempänä asianosainen). Asianosainen on se, jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa.
I Hankintaoikaisuohje

Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi vaatia
hankintalain 132–135 §:n mukaan hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä 
kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu 
taho, jota asia koskee.
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Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon 
hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. 
Vaatimus on esitettävä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä 
ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Sähköinen tiedoksianto 

Mikäli hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti, asianosaisen katsotaan saaneen tiedon 
hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan 
käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Asianosainen on saanut 
tiedon päätöksestä lähettämispäivänä, jollei asianosainen esitä luotettavaa selvitystä 
tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen 
viesti on saapunut asianosaiselle myöhemmin.

Tiedoksianto kirjeitse

Mikäli hankintapäätös on annettu tiedoksi hallintolain (434/2003) 59 §:n mukaisesti postitse kirjeellä, 
katsotaan asianosaisen saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei 
asianosainen näytä saaneen tiedon myöhemmin.

Tiedoksianto saantitodistuksella

Mikäli hankintapäätös on annettu todisteellisesti tiedoksi hallintolain (434/2003) 60 §:n mukaisesti, 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimuksesta on käytävä ilmi 
oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi.
Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo ole 
hankintayksikön hallussa.

Toimitusosoite

Hankintaoikaisu toimitetaan osoitteeseen: 

Vantaan kaupunki 
Kirjaamo/Kaupunginhallitus
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PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki
Sähköpostiosoite: kirjaamo@vantaa.f 
Puhelin (kirjaamo): 09-839 22184, fax: 09-8392 4163

Aukioloaika: ma - to 8.15 - 15.00 ja pe 8.15 - 14.00

Hankintaoikaisun vireilletulo ja käsittely eivät vaikuta siihen määräaikaan, jonka kuluessa asianosainen 
voi hankintalain nojalla hakea muutosta valittamalla markkinaoikeuteen.

II Valitusosoitus markkinaoikeuteen

Muutoksenhaun kohde ja rajoitukset

Tarjoaja, osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee, voi saattaa asian 
markkinaoikeuden käsiteltäväksi tekemällä valituksen.

Valituksella markkinaoikeuden käsiteltäväksi voidaan saattaa hankintayksikön päätös tai hankintayksikön 
muu hankintamenettelyssä tehty ratkaisu, jolla on vaikutusta ehdokkaan tai tarjoajan asemaan.

Markkinaoikeuden käsiteltäväksi valituksella ei voida saattaa hankintayksikön sellaista päätöstä tai muuta
ratkaisua, joka koskee:

1) yksinomaan hankintamenettelyn valmistelua;
2) sitä, että hankintasopimusta ei jaeta osiin 75 §:n nojalla; tai
3) sitä, että 93 §:ssä tarkoitetun kokonaistaloudellisen edullisuuden perusteena 

käytetään yksinomaan halvinta hintaa tai kustannuksia.

Puitejärjestelyyn perustuva hankinta

Puitejärjestelyyn perustuvaan hankintaan ei saa hakea muutosta valittamalla, jollei markkinaoikeus 
myönnä asiassa käsittelylupaa hankintalain 146 §:n mukaisesti. Lupa on myönnettävä, jos asian käsittely 
on lain soveltamisen kannalta muissa samanlaisissa asioissa tärkeää, tai siihen on painava, 
hankintayksikön menettelyyn liittyvä syy.

Dynaamiseen hankintajärjestelmään hyväksymistä koskeva ratkaisu

Dynaamiseen hankintajärjestelmään hyväksymistä koskevaan hankintayksikön ratkaisuun ei saa hakea 
muutosta valittamalla, jollei markkinaoikeus myönnä asiassa käsittelylupaa hankintalain 146 §:n 
mukaisesti. Lupa on myönnettävä, jos asian käsittely on lain soveltamisen kannalta muissa samanlaisissa 
asioissa tärkeää tai siihen on painava, hankintayksikön menettelyyn liittyvä syy.

Sähköinen tiedoksianto 

Mikäli hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti, asianosaisen katsotaan saaneen tiedon 
hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan 
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käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Asianosainen on saanut 
tiedon päätöksestä lähettämispäivänä, jollei asianosainen esitä luotettavaa selvitystä 
tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen 
viesti on saapunut asianosaiselle myöhemmin.

Tiedoksianto kirjeitse

Mikäli hankintapäätös on annettu tiedoksi postitse kirjeellä, asianosaisen katsotaan saaneen asiasta 
tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei asianosainen näytä saaneen tiedon myöhemmin.

Tiedoksianto saantitodistuksella

Mikäli hankintapäätös on annettu todisteellisesti tiedoksi, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Muutoksenhakuaika

Valitus on tehtävä kirjallisesti 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon hankintaa 
koskevasta päätöksestä valitusosoituksineen. Tiedoksisaantipäivää ei lasketa mukaan valitusaikaan.
Valituksen tulee olla perillä valitusajan viimeisenä päivänä ennen markkinaoikeuden virka-ajan 
päättymistä.

Muutoksenhakuaika suorahankinnassa 

Mikäli hankintayksikkö on toimittanut julkaistavaksi hankintalain 131 §:ssä tarkoitetun suorahankintaa 
koskevan ilmoituksen Euroopan unionin virallisessa lehdessä, valitus on tehtävä 14 päivän kuluessa 
ilmoituksen julkaisemisesta.

Mikäli hankintayksikkö on julkaissut suorahankinnasta jälki-ilmoituksen, mutta ei suorahankintaa 
koskevaa ilmoitusta, suorahankintaa koskeva valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa siitä, kun 
suorahankinnasta on julkaistu jälki-ilmoitus Euroopan unionin virallisessa lehdessä.

Mikäli hankintayksikkö ei ole julkaissut suorahankinnasta ilmoitusta tai jälki-ilmoitusta, suorahankintaa 
koskeva valitus on tehtävä kuuden kuukauden kuluessa siitä, kun hankintasopimus on tehty.

Sopimusmuutosta koskeva ilmoitus 

Mikäli hankintayksikkö on toimittanut julkaistavaksi hankintalain 58 §:n 1 momentin 9 kohdassa 
tarkoitetun sopimusmuutosta koskevan ilmoituksen Euroopan unionin virallisessa lehdessä, on valitus 
tehtävä 14 päivän kuluessa ilmoituksen julkaisemisesta.

Poikkeukset säännönmukaisesta valitusajasta
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Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, jos hankintayksikkö on tehnyt 
hankintapäätöksen jälkeen hankinta- tai käyttöoikeussopimuksen 130 §:n 1 tai 3 kohdan nojalla 
noudattamatta odotusaikaa. Odotusaikaa ei tarvitse noudattaa, jos sopimus koskee puitejärjestelyn 
perusteella tehtävää hankintaa tai sopimus koskee dynaamisen hankintajärjestelmän sisällä tehtävää 
hankintaa.

Valitus on tehtävä kuuden kuukauden kuluessa hankintapäätöksen tekemisestä siinä tapauksessa, että 
ehdokas tai tarjoaja on saanut tiedon hankintapäätöksestä valitusosoituksineen ja hankintapäätös tai 
valitusosoitus on ollut olennaisesti puutteellinen.

Valituksen sisältö

Valituksessa on ilmoitettava hankinta-asia, jota valitus koskee, sekä valittajan vaatimukset ja niiden 
perusteet. Puitejärjestelyyn perustuvan hankinnan ja dynaamiseen hankintajärjestelmään hyväksymistä 
koskevan ratkaisun osalta valituskirjelmässä on esitettävä, minkä vuoksi käsittelylupa tulisi myöntää.

Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen 
edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatija on joku muu henkilö, valituksessa on ilmoitettava 
myös tämän nimi ja kotikunta. Lisäksi on ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat 
ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa. Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
valituskirjelmä.

Valitukseen on liitettävä alkuperäisenä tai jäljennöksenä päätös, johon haetaan muutosta, sekä todistus 
siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta. 
Valitukseen on liitettävä asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi. Asiamiehen on liitettävä 
valituskirjelmään valtakirja, kuten hallintolainkäyttölain 21 §:ssä säädetään.

Valituksen toimittaminen

Valitus on toimitettava markkinaoikeudelle. Valituksen voi toimittaa markkinaoikeuden kansliaan 
henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, lähetin välityksellä, postitse, telekopiona, sähköpostin avulla 
kuten sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa annetussa laissa (13/2003) säädetään tai 
asiointipalvelussa. Jos vireillepanon viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- 
tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi asiakirjat toimittaa markkinaoikeudelle ensimmäisenä arkipäivänä 
sen jälkeen.

Valitusperusteeseen perustuva muutoksenhakukielto

Hankintalain 163 §:n mukaan markkinaoikeuden toimivaltaan kuuluvaan asiaan ei saa hakea muutosta 
kuntalain eikä hallintolainkäyttölain nojalla.

Muutoksenhausta ilmoittaminen hankintayksikölle

LIITE: Vantaan Suun terveydenhuollon liikelaitoksen johtokunta 06.11.2019 / 5 §



Viranhaltijapäätös § 147/2019 sivu 8 (8)

21.10.2019 VD/8223/02.08.00.00/2019
Konserni- ja asukaspalvelut / 
Apulaiskaupunginjohtaja Lipponen Mart

Hankintalain 148 §:n nojalla hankinta-asiaan muutosta hakevan on kirjallisesti ilmoitettava 
hankintayksikölle asian saattamisesta markkinaoikeuden käsiteltäväksi. Ilmoitus on toimitettava 
hankintayksikölle viimeistään silloin, kun hankintaa koskeva valitus toimitetaan markkinaoikeuteen. 
Ilmoitus on toimitettava hankintayksikön kohdassa I mainittuun osoitteeseen.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakijalta peritään käsittelystä markkinaoikeudessa oikeudenkäyntimaksua 2050 euroa alle 
miljoonan euron hankinnassa. Jos hankinnan arvo on vähintään 1 miljoona euroa, käsittelymaksu on 
4100 euroa. Mikäli hankinnan arvo on vähintään 10 miljoonaa euroa, käsittelymaksu on 6140 euroa. 

Yksityishenkilön oikeudenkäyntimaksu markkinaoikeudessa on 510 euroa.

Markkinaoikeuden osoite ja muut yhteystiedot

Markkinaoikeus
Radanrakentajantie 5
00520 Helsinki
puh. 029 56 43300
fax 029 56 43314
markkinaoikeus(at)oikeus.f
asiointipalvelun osoite: https://asiointi2.oikeus.f/hallintotuomioistuimet
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Suun terveydenhuollon liikelaitoksen johtokunnan kokoukset vuonna 2020 ja pöytäkirjan
tarkastaminen sekä nähtävillä olo

VD/10216/00.02.02.00/2017

HS-J/MM

Vantaan kaupungin hallintosäännön 24 luvun 3 §:n mukaan toimielimet päättävät kokoustensa ajan ja 
paikan. Kokous pidetään myös tarvittaessa puheenjohtajan ja tämän estyneenä ollessa 
varapuheenjohtajan kutsusta tai jos enemmistö toimielimen jäsenistä esittää puheenjohtajalle 
kokouksen pitämistä.

Kokouskutsu lähetetään jäsenille julkaisemalla kokouksen esityslista mahdollisuuksien mukaan kokousta 
edeltävänä torstaina luottamushenkilöiden extranet-sivuilla ja kaupungin internet-sivuilla. Esityslistan 
julkaisemisesta ilmoitetaan jäsenille sähköpostitse. Esityslistassa on selostus ja päätösesitys kustakin 
käsiteltävänä olevasta asiasta.

Johtokunnan kokouksen pöytäkirjan allekirjoittaa puheenjohtaja ja varmentaa pöytäkirjanpitäjä.
Pöytäkirja tarkastetaan johtokunnan päättämällä tavalla. Päätöksen täytäntöönpano voi yleensä alkaa 
vasta pöytäkirjan tarkastamisen jälkeen, joten asian laadun vuoksi on joskus syytä tarkastaa pöytäkirja 
heti kokouksessa.

Pöytäkirja on yleisesti nähtävänä tarkastuksen jälkeen, siihen liittyvine valitusosoituksineen ja 
oikaisuvaatimuksineen, Vantaan kaupungin internetsivuilla paatokset.vantaa.fi. Tästä ilmoitetaan 
kaupungin käytäntöjen mukaisesti.

Suun terveydenhuollon liikelaitoksen johtokunta 6.11.2019

Suun terveydenhuollon johtajan esitys:
Päätetään,
a) pitää johtokunnan kokoukset vuonna 2020 keskiviikkoisin 22.1., 26.2., 18.3., 15.4., 13.5., 10.6., 19.8., 
16.9., 7.10., 11.11. ja 16.12. klo 17.00,
b) että lisäkokouksia voidaan pitää tarvittaessa muinakin aikoina,
c) että kussakin kokouksessa valitaan kaksi pöytäkirjan tarkastajaa, jotka tarkastavat pöytäkirjan 
sähköisesti kokousta seuraavana torstaina,
d) että johtokunta voi tarkastaa pöytäkirjan tai sen osan heti kokouksessa,
e) että johtokunta voi ottaa käsiteltäväkseen sellaisenkin asian, jota ei ole mainittu
kokouskutsussa,
f) että tarkastettu pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Vantaan kaupungin internetsivuilla
paatokset.vantaa.fi pöytäkirjan tarkastusta seuraavana keskiviikkona.

Päätös:
Päätettiin
a) pitää johtokunnan kokoukset vuonna 2020 keskiviikkoisin 22.1., 26.2., 18.3., 15.4., 13.5., 10.6., 19.8., 
16.9., 7.10., 11.11. ja 16.12. klo 17.00,
b) että lisäkokouksia voidaan pitää tarvittaessa muinakin aikoina,
c) että kussakin kokouksessa valitaan kaksi pöytäkirjan tarkastajaa, jotka tarkastavat pöytäkirjan 
sähköisesti kokousta seuraavana torstaina,
d) että johtokunta voi tarkastaa pöytäkirjan tai sen osan heti kokouksessa,

6 §

06.11.2019
Vantaan Suun terveydenhuollon liikelaitoksen johtokunta
Pöytäkirja 6 Sivu 43



e) että johtokunta voi ottaa käsiteltäväkseen sellaisenkin asian, jota ei ole mainittu
kokouskutsussa,
f) että tarkastettu pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Vantaan kaupungin internetsivuilla
paatokset.vantaa.fi pöytäkirjan tarkastusta seuraavana keskiviikkona.

Täytäntöönpano: suun terveydenhuollon liikelaitos

Muutoksenhakuohje: 4. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
Toimitusjohtajan sihteeri Mervi Mäkelä 050 302 5182, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi 
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Suun terveydenhuollon johtajan katsaus

- Taloustilanne
- Hoitotakuu
- Sopimusohjausraportointi

Suun terveydenhuollon liikelaitoksen johtokunta 6.11.2019

Suun terveydenhuollon johtajan esitys:
Merkitään tiedoksi. 
Liitteet:
- Vantaan suun terveydenhuollon liikelaitos - Asiakas- ja käyntitilastointia 2019 31.10.2019
- Vantaan suun terveydenhuollon liikelaitos - Asiakas- ja soster-maksut 2019 31.10.2019
- Vantaan suun terveydenhuollon liikelaitos - Toteuman osuus soster-tilauksesta 2019 31.10.2019
Päätös:
Merkittiin tiedoksi.

Muutoksenhakuohje: 5. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätietoja:
Helena Salusjärvi-Juopperi, suun terveydenhuollon johtaja p. 040 716 4822, etunimi.sukunimi@vantaa.f
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Vantaan suun terveydenhuollon liikelaitos: Asiakas- ja käyntitilastointia tammi-lokakuu 2019

1-10/2019 väestö asiakkaat osuus väestöstä käynnit käyntiä/as

osuus kaikista 

asiakkaista

hml-

käynti

shg-

käynti

hh-

käynti

vo-

käynti

0-6v 18 571 7 419 39,9 % 9 424 1,3

7-17v 28 806 18 500 64,2 % 52 386 2,8

18-45v 92 251 22 107 24,0 % 49 762 2,3

46-65v 55 805 14 571 26,1 % 36 379 2,5

66-75v 20 781 5 598 26,9 % 14 696 2,6

76v-> 11 952 2 957 24,7 % 7 171 2,4

kaikki 228 166 71 152 31,2 % 169 818 2,4

0-17v 47 377 25 919 54,7 % 61 810 2,4 36,4 %

18v-> 180 789 45 233 25,0 % 108 008 2,4 63,6 %

67,1 % 26,8 % 5,8 % 0,0 %

2019 228 166 71 152 31,18 % 169 818 114 025 45 462 9 832 0

1-10/2018 väestö asiakkaat osuus väestöstä käynnit käyntiä/as

osuus kaikista 

asiakkaista

hml-

käynti

shg-

käynti

hh-

käynti

vo-

käynti

0-6v 18 572 7 686 41,4 % 9 693 1,3

7-17v 28 262 17 493 61,9 % 52 121 3,0

18-45v 88 981 21 701 24,4 % 51 229 2,4

46-65v 55 583 14 410 25,9 % 37 199 2,6

66-75v 20 009 5 418 27,1 % 14 916 2,8

76v-> 11 620 2 696 23,2 % 6 991 2,6

kaikki 223 027 69 404 31,1 % 172 149 2,5

0-17v 46 834 25 179 53,8 % 61 814 2,5 36,3 %

18v-> 176 193 44 225 25,1 % 110 335 2,5 63,7 %

68,3 % 24,5 % 7,2 % 0,0 %

2018 223 027 69 404 31,12 % 172 149 117 546 42 142 12 424 0
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Vantaan suun terveydenhuollon liikelaitos asiakas- ja käyntitilastointia 2018

2018 väestö asiakkaat osuus väestöstä käynnit käyntiä/as

osuus kaikista 

asiakkaista

hml-

käynti

shg-

käynti

hh-

käynti

vo-

käynti

0-6v 18 572 8 961 48,3 % 11 667 1,3

7-17v 28 262 19 268 68,2 % 62 182 3,2

18-45v 88 981 24 289 27,3 % 60 292 2,5

46-65v 55 583 15 827 28,5 % 44 045 2,8

66-75v 20 009 5 849 29,2 % 17 663 3,0

76v-> 11 620 2 965 25,5 % 8 303 2,8

kaikki 223 027 77 159 34,6 % 204 152 2,6

0-17v 46 834 28 229 60,3 % 73 849 2,6 36,6 %

18v-> 176 193 48 930 27,8 % 130 303 2,7 63,4 %

2008 192 522 65 645 188 952 144 076 38 836 5 197 730

2009 195 397 65 759 184 638 139 678 39 431 5 074 454

2010 197 636 68 057 186 142 133 735 46 387 5 743 277

2011 200 055 69 134 194 002 138 942 48 183 6 613 269

2012 203 001 67 821 193 983 140 281 46 012 7 264 445

2013 205 312 69 068 195 117 141 057 44 249 9 601 208

2014 208 103 70 114 193 485 140 319 42 380 10 787 0

2015 210 803 73 408 197 142 140 375 44 370 12 397 0

2016 214 524 72 290 198 416 143 497 45 376 9 541 0

2017 219 341 74 987 203 435 143 704 48 493 11 212 0

2018 223 027 77 159 204 152 138 414 51 092 14 589 0
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Muutoksenhakuohje 1. Oikaisuvaatimus

Jos olet tyytymätön tähän päätöksen, voit vaatia siihen oikaisua Vantaan suun terveydenhuollon 
liikelaitoksen johtokunnalta eli tehdä siitä oikaisuvaatimuksen.  

Oikaisuvaatimuksen voit tehdä  
 lainmukaisuusperusteella, eli jos 

o päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä 
o päätöksen tehnyt toimielin on ylittänyt toimivaltansa 
o päätös on muuten lainvastainen  

ja/tai 
 tarkoituksenmukaisuusperusteella, eli päätöksen sisältöön liittyvillä perusteilla. 

Voit tehdä oikaisuvaatimuksen, jos olet kunnan jäsen. Asianosaisena voit tehdä oikaisuvaatimuksen 
kunnan jäsenyydestä riippumatta, jos päätös kohdistuu sinuun tai se vaikuttaa välittömästi oikeuksiisi, 
velvollisuksiisi tai etuihisi.   

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 

Toimita oikaisuvaatimus 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaantipäivää ei lueta 
oikaisuvaatimusaikaan. Oikaisuvaatimus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
viraston aukioloajan päättymistä. Myöhässä tullutta oikaisuvaatimusta ei tutkita. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on
nähtävänä Vantaan kaupungin internet-sivulla. 

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä, jollei muuta näytetä 
 seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä 
 kolmen päivän kuluttua sähköisen viestin lähettämisestä tai 
 saantitodistuksen osoittamana aikana/erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana 

Voit toimittaa oikaisuvaatimuksen henkilökohtaisesti, postittamalla tai sähköisesti. Jos viimeinen 
palautuspäivä osuu viikonlopulle tai pyhäpäiväksi, voit toimittaa oikaisuvaatimuksen vielä seuraavana 
arkipäivänä virka-aikana.  

Tee oikaisuvaatimus kirjallisena ja kerro siinä mitä muutoksia haluat päätökseen ja millä perusteella. Liitä
oikaisuvaatimukseen mukaan vaatimusta tukevat asiakirjat. Ilmoita oikaisuvaatimuksessa kotikuntasi ja 
yhteystietosi ja allekirjoita se. Jos sinulla on laillinen edustaja, oikaisuvaatimuksessa tulee olla sinun 
nimen ja kotikunnan lisäksi myös tämän nimi, kotikunta, yhteystiedot ja allekirjoitus. Sähköistä asiakirjaa 
ei tarvitse allekirjoittaa, mutta siitä on käytävä ilmi lähettäjän tiedot. 

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla. 

Vantaan suun terveydenhuollon liikelaitoksen johtokunnan osoite: 
Postiosoite: Vantaan kaupungin kirjaamo, PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki  
Käyntiosoite: Vantaan kaupungin kirjaamo, Asematie 7, 01300 Vantaa 
Puhelin: (09) 8392 2184, faksinumero: (09) 8392 4163 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@vantaa.fi 
Virka-aika: klo 8.15 - 16.00

Sivu 51



Muutoksenhakuohje 3. Hankintaoikaisuohje ja valitusosoitus

Julkista hankintaa koskevaan päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun voidaan julkisista 
hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä hankintalaki) mukaan hakea 
muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua (jäljempänä hankintaoikaisu). Asia voidaan myös saattaa 
valituksella markkinaoikeuden käsiteltäväksi. 

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen tai markkinaoikeudelle toimitettavan 
valituksen se, jota asia koskee (jäljempänä asianosainen). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa. 

I Hankintaoikaisuohje 

Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde 

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi vaatia hankin-
talain 132–135 §:n mukaan hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee. 

Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika 

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon 
hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Vaatimus
on esitettävä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.  

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen 
viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Sähköinen tiedoksianto  

Mikäli hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti, asianosaisen katsotaan saaneen tiedon 
hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä 
tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä 
lähettämispäivänä, jollei asianosainen esitä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai 
vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut asianosaiselle myöhemmin. 

Tiedoksianto kirjeitse 

Mikäli hankintapäätös on annettu tiedoksi hallintolain (434/2003) 59 §:n mukaisesti postitse kirjeellä, katsotaan 
asianosaisen saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei asianosainen näytä saaneen 
tiedon myöhemmin. 

Tiedoksianto saantitodistuksella 

Mikäli hankintapäätös on annettu todisteellisesti tiedoksi hallintolain (434/2003) 60 §:n mukaisesti, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö 
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Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua 
vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo ole hankintayksikön 
hallussa. 

Toimitusosoite 

Hankintaoikaisu toimitetaan osoitteeseen:  

Vantaan kaupungin kirjaamo 
Vantaan suun terveydenhuollon liikelaitoksen johtokunta
PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@vantaa.f 
Puhelin (kirjaamo): 09-839 22184, fax: 09-8392 4163 

Virka-aika: ma - pe 8.15 - 16.00 

Hankintaoikaisun vireilletulo ja käsittely eivät vaikuta siihen määräaikaan, jonka kuluessa asianosainen voi hankin-
talain nojalla hakea muutosta valittamalla markkinaoikeuteen. 

II Valitusosoitus markkinaoikeuteen 

Muutoksenhaun kohde ja rajoitukset 

Tarjoaja, osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee, voi saattaa asian 
markkinaoikeuden käsiteltäväksi tekemällä valituksen. 

Valituksella markkinaoikeuden käsiteltäväksi voidaan saattaa hankintayksikön päätös tai hankintayksikön muu 
hankintamenettelyssä tehty ratkaisu, jolla on vaikutusta ehdokkaan tai tarjoajan asemaan. 

Markkinaoikeuden käsiteltäväksi valituksella ei voida saattaa hankintayksikön sellaista päätöstä tai muuta 
ratkaisua, joka koskee: 

1) yksinomaan hankintamenettelyn valmistelua; 
2) sitä, että hankintasopimusta ei jaeta osiin 75 §:n nojalla; tai 

3) sitä, että 93 §:ssä tarkoitetun kokonaistaloudellisen edullisuuden perusteena käytetään yksinomaan halvinta 
hintaa tai kustannuksia. 

Puitejärjestelyyn perustuva hankinta 

Puitejärjestelyyn perustuvaan hankintaan ei saa hakea muutosta valittamalla, jollei markkinaoikeus myönnä asias-
sa käsittelylupaa hankintalain 146 §:n mukaisesti. Lupa on myönnettävä, jos asian käsittely on lain soveltamisen 
kannalta muissa samanlaisissa asioissa tärkeää, tai siihen on painava, hankintayksikön menettelyyn liittyvä syy. 

Dynaamiseen hankintajärjestelmään hyväksymistä koskeva ratkaisu 

Dynaamiseen hankintajärjestelmään hyväksymistä koskevaan hankintayksikön ratkaisuun ei saa hakea muutosta 
valittamalla, jollei markkinaoikeus myönnä asiassa käsittelylupaa hankintalain 146 §:n mukaisesti. Lupa on 
myönnettävä, jos asian käsittely on lain soveltamisen kannalta muissa samanlaisissa asioissa tärkeää tai siihen on 
painava, hankintayksikön menettelyyn liittyvä syy. 
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Sähköinen tiedoksianto  

Mikäli hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti, asianosaisen katsotaan saaneen tiedon 
hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä 
tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä 
lähettämispäivänä, jollei asianosainen esitä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai 
vastaavasta muusta sei-kasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut asianosaiselle myöhemmin. 

Tiedoksianto kirjeitse 

Mikäli hankintapäätös on annettu tiedoksi postitse kirjeellä, asianosaisen katsotaan saaneen asiasta tiedon 
seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei asianosainen näytä saaneen tiedon myöhemmin. 

Tiedoksianto saantitodistuksella 

Mikäli hankintapäätös on annettu todisteellisesti tiedoksi, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 

Muutoksenhakuaika 

Valitus on tehtävä kirjallisesti 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon hankintaa koskevasta 
päätöksestä valitusosoituksineen. Tiedoksisaantipäivää ei lasketa mukaan valitusaikaan. 

Valituksen tulee olla perillä valitusajan viimeisenä päivänä ennen markkinaoikeuden virka-ajan päättymistä. 

Muutoksenhakuaika suorahankinnassa  

Mikäli hankintayksikkö on toimittanut julkaistavaksi hankintalain 131 §:ssä tarkoitetun suorahankintaa koskevan 
ilmoituksen Euroopan unionin virallisessa lehdessä, valitus on tehtävä 14 päivän kuluessa ilmoituksen 
julkaisemisesta. 

Mikäli hankintayksikkö on julkaissut suorahankinnasta jälki-ilmoituksen, mutta ei suorahankintaa koskevaa 
ilmoitusta, suorahankintaa koskeva valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa siitä, kun suorahankinnasta on julkaistu 
jälki-ilmoitus Euroopan unionin virallisessa lehdessä. 

Mikäli hankintayksikkö ei ole julkaissut suorahankinnasta ilmoitusta tai jälki-ilmoitusta, suorahankintaa koskeva 
valitus on tehtävä kuuden kuukauden kuluessa siitä, kun hankintasopimus on tehty. 

Sopimusmuutosta koskeva ilmoitus  

Mikäli hankintayksikkö on toimittanut julkaistavaksi hankintalain 58 §:n 1 momentin 9 kohdassa tarkoitetun 
sopimusmuutosta koskevan ilmoituksen Euroopan unionin virallisessa lehdessä, on valitus tehtävä 14 päivän 
kuluessa ilmoituksen julkaisemisesta. 

Poikkeukset säännönmukaisesta valitusajasta 

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, jos hankintayksikkö on tehnyt 
hankintapäätöksen jälkeen hankinta- tai käyttöoikeussopimuksen 130 §:n 1 tai 3 kohdan nojalla noudattamatta 
odotusaikaa. Odotusaikaa ei tarvitse noudattaa, jos sopimus koskee puitejärjestelyn perusteella tehtävää 
hankintaa tai sopimus koskee dynaamisen hankintajärjestelmän sisällä tehtävää hankintaa. 
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Valitus on tehtävä kuuden kuukauden kuluessa hankintapäätöksen tekemisestä siinä tapauksessa, että ehdokas tai 
tarjoaja on saanut tiedon hankintapäätöksestä valitusosoituksineen ja hankintapäätös tai valitusosoitus on ollut 
olennaisesti puutteellinen. 

Valituksen sisältö 

Valituksessa on ilmoitettava hankinta-asia, jota valitus koskee, sekä valittajan vaatimukset ja niiden perusteet. 
Puitejärjestelyyn perustuvan hankinnan ja dynaamiseen hankintajärjestelmään hyväksymistä koskevan ratkaisun 
osalta valituskirjelmässä on esitettävä, minkä vuoksi käsittelylupa tulisi myöntää. 

Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen 
edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatija on joku muu henkilö, valituksessa on ilmoitettava myös 
tämän nimi ja kotikunta. Lisäksi on ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset 
valittajalle voidaan toimittaa. Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä. 

Valitukseen on liitettävä alkuperäisenä tai jäljennöksenä päätös, johon haetaan muutosta, sekä todistus siitä, minä 
päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta. Valitukseen on liitet-tävä 
asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi. Asiamiehen on liitettävä valituskirjelmään valtakirja, kuten 
hallintolainkäyttölain 21 §:ssä säädetään. 

Valituksen toimittaminen 

Valitus on toimitettava markkinaoikeudelle. Valituksen voi toimittaa markkinaoikeuden kansliaan 
henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, lähetin välityksellä, postitse, telekopiona, asiointipalvelussa tai 
sähköpostin avulla kuten sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa annetussa laissa (13/2003) säädetään. Jos 
vireillepanon viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai,
voi asiakirjat toi-mittaa markkinaoikeudelle ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Valitusperusteeseen perustuva muutoksenhakukielto 

Hankintalain 163 §:n mukaan markkinaoikeuden toimivaltaan kuuluvaan asiaan ei saa hakea muutosta kuntalain 
eikä hallintolainkäyttölain nojalla. 

Muutoksenhausta ilmoittaminen hankintayksikölle 

Hankintalain 148 §:n nojalla hankinta-asiaan muutosta hakevan on kirjallisesti ilmoitettava hankintayksikölle asian 
saattamisesta markkinaoikeuden käsiteltäväksi. Ilmoitus on toimitettava hankintayksikölle viimeistään silloin, kun 
hankintaa koskeva valitus toimitetaan markkinaoikeuteen. Ilmoitus on toimitettava hankintayksikön kohdassa I 
mainittuun osoitteeseen. 

Oikeudenkäyntimaksu 

Muutoksenhakijalta peritään käsittelystä markkinaoikeudessa oikeudenkäyntimaksua 2050 euroa alle miljoonan 
euron hankinnassa. Jos hankinnan arvo on vähintään 1 miljoona euroa, käsittelymaksu on 4100 euroa. Mikäli 
hankinnan arvo on vähintään 10 miljoonaa euroa, käsittelymaksu on 6140 euroa.  

Yksityishenkilön oikeudenkäyntimaksu markkinaoikeudessa on 510 euroa. 

Markkinaoikeuden osoite ja muut yhteystiedot 

Markkinaoikeus 
Radanrakentajantie 5 
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00520 Helsinki 
puh. 029 56 43300 
fax 029 56 43314 
markkinaoikeus(at)oikeus.f 
asiointipalvelun osoite: https://asiointi2.oikeus.f/hallintotuomioistuimet 
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Muutoksenhakuohje 4. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

4.1. Tähän päätökseen, joka koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa hakea muutosta.
(Kuntalaki 136 §) 

 
4.2. Tähän päätökseen, joka koskee hankintaoikaisua, ei saa hakea muutosta.  

(Hankintalaki 135 §)
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